



दंगीशरण गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय

हेकुली, दाढ

वार्षिक कार्यक्रम योजना

आ.व. ०७७/७८



आय तथा व्यय अनुमानको विवरण

(रातो किताब)



दैगीशरणा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ

राजस्व तथा अनुदान प्राप्तेको अनुमान

आ.व. : २०७७/७८



अनुसूची २

रकम रु. हजारमा

शोषेक	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान
आय	४१६३८९.६५६५२
राजस्व	१५५४५२.६५६५२
आन्तरिक श्रोत	८४३६७.२५६५२
एकीकृत सम्पत्ति कर	६००
भुमिकर/मालपोत	१६००
घरवहाल कर	१००
वहाल विटौरी कर	५
अन्य मनोरञ्जन कर	६
अखेटोपहारमा लाग्रे कर	५
अन्य कर	२५९४
नक्सापास दस्तुर	११००
सिफारिश दस्तुर	१६००
प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	४०
व्यवसाय कर	३५०
बैंक मौज्जात	७६३६७.२५६५२
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	७१०८५.४
घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर [राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार]	१०००
बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर [राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार]	२९५०
बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर [राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार]	६७०८५.४
बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयलटी [राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार]	५०
अन्य आय	०
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	२६०९२९
संघीय सरकार	२३००००

शस्त्र अनुदान चालु	१३५३००
समानिकरण अनुदान	९४७००
प्रदेश सरकार	३०९२९
विषेश अनुदान चालु	११०००
शस्त्र अनुदान चालु	१४८५०
समानिकरण अनुदान	५०७९
बैदेशिक	०
जनसहभागता	०

दँगीशरणा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ

सचित कोषबाट विनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण



आ.व. : २०७७/७८

रकम रु. हजारमा

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७७/७८			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
८०५५६५०२३० दँगीशरणा गाउँपालिका, दाढ			४९६३८२	२३००००	३०९२९	१५४४५३
८०५५६५०२१०१ दँगीशरणा गाउँपालिका			१७९३६४	३९९३५	५०७९	१३५१५०
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी			२४०००	१९९३५	०	४०६५
२११२१ पोशाक	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१९९३५	१९९३५	०	०
२११२३ ओषधीउपचार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४०६५	०	०	४०६५
२११३२ महारी भत्ता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०००	१०००	०	०
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद अनुदान	१४००	०	०	१४००
२११३९ अन्य भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२९५	०	०	२९५
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	९५	०	०	९५
२११४२ पदाधिकारी आधारत भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२००	०	०	२००
२११४४ कर्मचारीको योगदानमा आधारत निवृत्तिमय तथा उपदान कोष खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१४१५	०	०	१४१५
२११४५ कर्मचारीको कार्यालय कोष	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०३५	०	०	१०३५
२११४६ पानी बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५५	०	०	५५
२११४७ कर्मचारीको योगदानमा आधारत निवृत्तिमय तथा उपदान कोष खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१८०	०	०	१८०
२११४८ पदाधिकारी अन्य सुविधा	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८३०६	०	०	८३०६
२११४९ कर्मचारीको योगदानमा आधारत निवृत्तिमय तथा उपदान कोष खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	५००	०	०
२११५४ कर्मचारी कार्यालय कोष	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	५००	०	०
२११५५ पानी बिजुली	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७००	७००	०	०
२११५२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	११००	०	०	११००
२११५६ इच्छन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१७००	०	०	१७००
२११५३ सवारी साधन ममत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०००	०	०	१०००
२११५४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	५००	०	०
२११५५ माशिरात आजार ममत सभार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२१९	०	०	१२१९
२११५६ मायात सावजानक सम्पादक ममत	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	०	५००	०
२११५७ अन्य सम्पादकहरूका सञ्चालन तथा सम्पादक खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३००	०	०	३००

२२३९९ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	१८००	०	०	१८००
२२३९३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार	नगद	३००	०	०	३००
२२३९५ पत्रपात्रका, छपाइ तथा खूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	नगद	२०००	०	०	२०००
२२३९९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च			१५५०	०	५५०	१०००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५५०	०	५५०	०
	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	नगद	१०००	०	०	१०००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	नगद	३८००	०	०	३८००
२२४१२ करार सेवा शुल्क			११०००	०	०	११०००
	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	नगद	८०००	०	०	८०००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०००	०	०	३०००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार	नगद	३००	०	०	३००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च			७००	०	२००	५००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	०	२००	०
	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
२२५१२ सीप विकास तथा जनयेतना तालिम तथा गोष्टी सम्बन्धी खर्च			२१६५	५७५	१६०	१४३०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५७५	५७५	०	०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१६०	०	१६०	०
	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	नगद	४०	०	०	४०
	आन्तरिक श्रोत	नगद	१३१०	०	०	१३१०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च			१८७३३	५३७५	२५९९	१०८३९
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५३७५	५३७५	०	०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५९९	०	२५९९	०
	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार	नगद	११२५०	०	०	११२५०
	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	नगद	२०८९	०	०	२०८९
	आन्तरिक श्रोत	नगद	७५००	०	०	७५००
२२५२१ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	नगद	२००	०	०	२००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च			९००	०	१५०	७५०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	०	१५०	०
	आन्तरिक श्रोत	नगद	७५०	०	०	७५०
२२६१२ भ्रमण खर्च			२२००	५००	०	१७००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	५००	०	०
	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	नगद	१०००	०	०	१०००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	७००	०	०	७००
२२७११ विविध खर्च			११०४	०	०	११०४
	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार	नगद	१००	०	०	१००
	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	नगद	१००४	०	०	१००४
	आन्तरिक श्रोत	नगद	१००	०	०	१००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार	नगद	६००	०	०	६००
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार	नगद	५०	०	०	५०
२६४१३ अन्य संस्थालाई संशर्त चालु अनुदान	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	नगद	४५९४	०	०	४५९४
			२०	०	०	२०

२७२११ छात्रवृत्ति	आन्तरिक श्रीत	नगद	४५७४	०	०	४५७४
२७२१३ औषधीखारेद खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२५०	०	०	२५०
	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२४५५	०	०	२४५५
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७००	०	०	७००
	आन्तरिक श्रीत	नगद	१०००	०	०	१०००
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७५५	०	०	७५५
२८१४२ घरभाडा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८००	०	०	८००
२८१४३ सवारी साधन तथा मोशेनर औजार भाडा	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०००	०	०	१०००
३११११ सवारी साधन	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	०	५००	०
३१११२ मेशिनरी तथा औजार			४१४३	५०	०	४०९३
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५००	०	०	५००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२५००	०	०	२५००
	आन्तरिक श्रीत	नगद	१०९३	०	०	१०९३
३१११३ फर्निचर तथा फिक्वर्स	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५००	०	०	१५००
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेर निर्माण तथा खराद खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
३११४१ सडक तथा पूल निर्माण			६१२००	२९००	०	५८३००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२९००	२९००	०	०
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५०००	०	०	१५०००
	आन्तरिक श्रीत	नगद	४३३००	०	०	४३३००
३११४४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण			९००	५००	०	४००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	५००	०	०
	आन्तरिक श्रीत	नगद	४००	०	०	४००
३११४५ सिंचाई संरचना निर्माण			२५००	२१००	०	४००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२१००	२१००	०	०
	आन्तरिक श्रीत	नगद	४००	०	०	४००
३११४६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रीत	नगद	२००	०	०	२००
३११४९ अन्य सार्वजनिक निर्माण			३१००	२८००	०	३००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२८००	२८००	०	०
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३००	०	०	३००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	३००	०	०
३१५११ भेपरी आउने पूँजीगत	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८००	८००	०	०
८०५६५०२१०२ गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी			१६३६८	०	०	१६३६८
२११११ पोशाक	आन्तरिक श्रीत	नगद	४०	०	०	४०
२११११ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रीत	नगद	२७	०	०	२७
२१११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रीत	नगद	२०	०	०	२०
२२११३ सवारी साधन ममत खर्च	आन्तरिक श्रीत	नगद	९९	०	०	९९
२२२१४ मासान्तरा तथा औजार ममत सम्पार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रीत	नगद	१०६	०	०	१०६
२२२१४ अन्य सम्पातहरूका सञ्चालन तथा सम्पार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रीत	नगद	८७	०	०	८७

२२३९९ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	४७४	०	०	४७४	
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	९९	०	०	९९	
२२३५५ पत्रपात्रका, छपाइ तथा खूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३००	०	०	३००	
२२५२२ सापं विकास तथा जननेतना तालमं तथा	आन्तरिक श्रोत	नगद	३००	०	०	३००	
गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३००	०	०	३००	
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	८०५	०	०	८०५	
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	५०	
२२६२२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५२	०	०	५२	
३११२२ मशिनरी तथा औजार	आन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	५००	
३११२३ फनिचर तथा फिक्सेस	आन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	५००	
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	८८७०	०	०	८८७०	
३११५४ तटबन्ध तथा बँधनिर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	२००	०	०	२००	
३११५५ चिवाई सरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१७९४	०	०	१७९४	
३११५६ खानेपानी सरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	११६०	०	०	११६०	
३११५७ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	४८८५	०	०	४८८५	
८०५६५०२०१ दौँगीशरणा गाउँपालिकावडा नं.१			८५००	७९८४	०	५१६	
२११४१ पदाधिकारी बैठक भता	राजस्व बँडफँड - संघीय सरकार	नगद	२८८	०	०	२८८	
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बँडफँड - संघीय सरकार	नगद	१२	०	०	१२	
२२२१२ इच्छन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बँडफँड - संघीय सरकार	नगद	३६	०	०	३६	
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बँडफँड - संघीय सरकार	नगद	६०	०	०	६०	
२२५२२ सापं विकास तथा जननेतना तालमं तथा	गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२१०	२१०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८५५	८५५	०	०	
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बँडफँड - संघीय सरकार	नगद	१२०	०	०	१२०	
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४३९	४२९	०	०	
३११५४ तटबन्ध तथा बँधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८४०	८४०	०	०	
३११५५ चिवाई सरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१४०	१४०	०	०	
३११५६ खानेपानी सरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६५०	६५०	०	०	
३११५७ वन तथा वातारण संरक्षण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७५०	७५०	०	०	
३११६१ निर्मित भवनको सरचनासँक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०	
८०५६५०२०२ दौँगीशरणा गाउँपालिकावडा नं.२			८५००	७९८४	०	५१६	
२११४१ पदाधिकारी बैठक भता	राजस्व बँडफँड - संघीय सरकार	नगद	२८८	०	०	२८८	
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बँडफँड - संघीय सरकार	नगद	१२	०	०	१२	
२२२१२ इच्छन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बँडफँड - संघीय सरकार	नगद	३६	०	०	३६	
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बँडफँड - संघीय सरकार	नगद	६०	०	०	६०	
२२५२२ सापं विकास तथा जननेतना तालमं तथा	गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५८९	५८९	०	०	
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बँडफँड - संघीय सरकार	नगद	१२०	०	०	१२०	
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३१०५	३१०५	०	०	
३११५४ तटबन्ध तथा बँधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५०	२५०	०	०	

३११५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१४००	१४००	०	०
३११६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६००	६००	०	०
३११७ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८१०	८१०	०	०
३११८ निर्मित भवनको संरचनासँक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५०	२५०	०	०
८०५६५०२०३ दैनीशरणा गाउँपालिकावडा नं.३			८५००	७९३०	०	५७०
२१११ पदाधिकारी बैठक भता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२८८	०	०	२८८
२२१२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२	०	०	१२
२२२२ इच्छन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३६	०	०	३६
२२३१ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६०	०	०	६०
२२५२ आप विकास तथा जनन्तरना तालम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४४०	४४०	०	०
२२५२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६२९	७७५	०	५४
२२७१ विधिध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७७५	७७५	०	०
आन्तरिक श्रीत		नगद	५४	०	०	५४
२२७१ विधिध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२०	०	०	१२०
३१११ सडक तथा पुल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५६५	३५६५	०	०
३११४ टटबच्य तथा बाँधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०
३११५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१८५०	१८५०	०	०
३११९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११५०	११५०	०	०
८०५६५०२२०४ दैनीशरणा गाउँपालिकावडा नं.४			८५००	७९३५	०	५६५
२१११ पदाधिकारी बैठक भता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२८८	०	०	२८८
२२१२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२	०	०	१२
२२२२ इच्छन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३६	०	०	३६
२२३१ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६०	०	०	६०
२२५२ आप विकास तथा जनन्तरना तालम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६८०	६८०	०	०
२२५२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०४	११५५	०	४९
२२७१ विधिध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११५५	११५५	०	०
आन्तरिक श्रीत		नगद	४९	०	०	४९
२२७१ विधिध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२०	०	०	१२०
२६४३ अन्य सस्थाताई सःशर्त चातु अनुदान	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२७२३ औषधीखारद खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४५	४५	०	०
३११५ सडक तथा पुल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०७५	३०७५	०	०
३११४ टटबच्य तथा बाँधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००	४००	०	०
३११५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१४२५	१४२५	०	०
३११९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७५५	७५५	०	०
३१११ निर्मित भवनको संरचनासँक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०
८०५६५०२२०५ दैनीशरणा गाउँपालिकावडा नं.५			८५००	७९८४	०	५१६
२१११ पदाधिकारी बैठक भता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२८८	०	०	२८८
२२१२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२	०	०	१२
२२२२ इच्छन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३६	०	०	३६
२२३१ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६०	०	०	६०

२२५२ साप विकास तथा जनवतना तातम तथा

गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५५	३५५	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५७९	१५७९	०	०
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	नगद	१२०	०	०	१२०
२६४३३ अन्य संस्थालाई संशर्त चालु अनुदान	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९०	९०	०	०
३११११ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२३४०	२३४०	०	०
३११४४ तटबच्य तथा बाधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०
३११५५ सिंचाइ संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५५०	२५५०	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१६०	१६०	०	०
३११९९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६१०	६१०	०	०
३११११ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०
८०५६५०२०२०६ दैरीशरणा गाउँपालिकावडा नं.६			८५००	७७६४	०	७३६
२११११ पदाधिकारी बैठक भता	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	नगद	२८८	०	०	२८८
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	नगद	१२	०	०	१२
२२११२ इच्छन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	नगद	३६	०	०	३६
२२३३९ मसलद तथा कार्यालय सामाग्री	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	नगद	६०	०	०	६०
२२५२२ साप विकास तथा जनवतना तातम तथा						
गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२२६४	२२६४	०	०
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	नगद	१२०	०	०	१२०
३११५५ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२६००	२३८०	०	२२०
	आन्तरिक श्रोत	नगद	२३८०	२३८०	०	०
३११५५ सिंचाइ संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२२२०	२२२०	०	०
३११९९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८००	८००	०	०
८०५६५०२०७ दैरीशरणा गाउँपालिकावडा नं.७			८५००	७९८४	०	५१६
२११४१ पदाधिकारी बैठक भता	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	नगद	२८८	०	०	२८८
२२१११ पानी तथा बिजुली	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२१०	२१०	०	०
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	नगद	१२	०	०	१२
२२११२ इच्छन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	नगद	३६	०	०	३६
२२३३९ मसलद तथा कार्यालय सामाग्री	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	नगद	६०	०	०	६०
२२४४२ शूरुमा प्रणाली तथा सफ्टवयर संचालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२२५२२ साप विकास तथा जनवतना तातम तथा						
गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८००	८००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०२४	२०२४	०	०
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार	नगद	१२०	०	०	१२०
२६४३३ अन्य संस्थालाई संशर्त चालु अनुदान	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५५०	५५०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२७००	२७००	०	०
३११५५ सिंचाइ संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१६००	१६००	०	०
८०५६५०२०२०२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम			२५८५०	०	२५८५०	०
२२४३ करार सेवा शुल्क	शर्सर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	४००	४००	४००	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च			११४५०	०	११४५०	०

३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	शसर्त अनुदान चालु विषेश अनुदान चालु	नगद अनुदान नगद अनुदान	५४५० ६००० ८००० ३००० ५००० ४००० २०००	० ० ० ० ० ० ०	५४५० ६००० ८००० ३००० ५००० ४००० २०००	० ० ० ० ० ० ०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	शसर्त अनुदान चालु विषेश अनुदान चालु	नगद अनुदान नगद अनुदान	३००० ५००० ४०००	० ० ०	३००० ५००० ४०००	० ० ०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२०००	०	२०००	०
८०५५६५०२५११ संघीय सरकार बाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)			१३५३००	१३५३००	०	०
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	६९५००	६९५००	०	०
२११११ पोशाक	शसर्त अनुदान चालु शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२० १० १०	२० १० १०	० ० ०	० ० ०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	शसर्त अनुदान चालु शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	८३५ ४६८ ३६७	८३५ ४६८ ३६७	० ० ०	० ० ०
२२५१२ साप संकास तथा जनचतना तालिम तथा गोषी सम्बन्धी खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	८०	८०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु - आन्तरिक ऋण शसर्त अनुदान चालु - एस.एस.डि.पि. शसर्त अनुदान चालु - एस.एस.डि.पि.	नगद अनुदान- नगद ऋण नगद अनुदान- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४७६४५ ८०० २८०० ३९००	४७६४५ ८०० २८०० ३९००	० ० ० ०	० ० ० ०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३२२५७	३२२५७	०	०
२७२३३ ओष्ठीखरिद खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	७६६६	७६६६	०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३०००	३०००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१२३००	१२३००	०	०

दँगीशरणा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीष्टक : गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी (८०५५६५०२१०२)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	क्रण	जनसहभागिता	बैदेशिक
गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी - ८०५५६५०२१०२							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह		
१	पोशाक (गत आ.व. मा भुक्तानी हुन बाँकी)			२९९२९	१	N/A	४०,०००	४०,०००			
२	बैठक भत्ता बडा २ (गत आ.व. मा भुक्तानी बाँकी)			२९९४१	१	N/A	२७,०००	२७,०००			
३	सूचना प्रकाशन खर्च (गत आ.ब.मा भुक्तानी हुन बाँकी)			२२९९२	१	N/A	२०,०७०	२०,०७०			
४	सवारी साधन मर्मत खर्च (गत आ.ब.मा भुक्तानी हुन बाँकी)			२२२९३	१	N/A	९८,८७०	९८,८७०			
५	कार्यालयका मेशिनारी औजार मर्मत खर्च (गत आ.व. मा भुक्तानी हुन बाँकी)			२२२२९	१	N/A	९७,९८०	९७,९८०			
६	बसन्त इलेक्ट्रिकल्स मर्मत खर्च (गत आ.व. मा भुक्तानी हुन बाँकी)			२२२२९	१	N/A	८,८००	८,८००			
७	डोजर तथा ट्रेक्टर संचालन तथा सम्मार खर्च (गत आ.व. मा भुक्तानी हुन बाँकी)			२२२९१	१	N/A	८७,४७०	८७,४७०			
८	कार्यालय संचालन खर्च भुक्तानी (गत आ.व. मा भुक्तानी हुन बाँकी)			२२३११	१	N/A	४,०३,६६०	४,०३,६६०			
९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री (गत आ.व. मा भुक्तानी हुन बाँकी)			२२३९९	१	N/A	७०,११०	७०,११०			
१०	पुस्तक तथा सामग्री खर्च (गत आ.व. मा भुक्तानी हुन बाँकी)			२२३९३	१	N/A	९८,५६५	९८,५६५			
११	छपाई खर्च (गत आ.व. मा भुक्तानी हुन बाँकी)			२२२९५	१	N/A	१,९९,५५८	१,९९,५५८			
१२	थारु भाषामा पुस्तक छपाई (गत आ.व. मा भुक्तानी हुन बाँकी)			२२३९५	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००			
१३	तिन महिने सिलाई कटाई तालिम वडा ३ (गत आ.व. मा भुक्तानी दिन बाँकी)			२२५९२	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००			
१४	खलुवाचिस स्कूल शैक्षिक सुधार कार्यक्रम (गत आ.व. मा भुक्तानी हुन बाँकी)			२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००			
१५	चिसापानी गौशाला आहार तथा गोठ व्यवस्थापन कार्यक्रम (गत आ.व.को भुक्तानी हुन बाँकी)			२२५२२	१	N/A	७,००,०००	७,००,०००			

१६	तिज विशेष कार्यक्रम वडा २ (गत आ.व.को भुक्तानी हुन बाँकी)		२२५२२	१	N/A	२५,०००	२५,०००				
१७	साँस्कृतिक सामग्री वितरण कार्यक्रम खर्च वडा २ (गत आ.ब.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		२२५२२	१	N/A	३०,०००	३०,०००				
१८	वडा ५ को योजना छनौट तथा तर्जुमा खर्च (गत आ.ब.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		२२६११	१	N/A	५०,०००	५०,०००				
१९	भ्रमण खर्च (गत आ.व. मा भुक्तानी हुन बाँकी)		२२६१२	१	N/A	५१,७००	५१,७००				
२०	स्वास्थ्य चौकीको लागि मोशनरी तथा औजार योजना (गत आ.ब.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११२२	१	N/A	५००,०००	५००,०००				
२१	स्वास्थ्य चौकीको लागि फर्निचर खरिद योजना (गत आ.ब.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११२३	१	N/A	५००,०००	५००,०००				
२२	गोरक्ष टोल पश्चिम रचपल स्तरोन्ती योजना वडा ७ (गत आवामा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५१	१	N/A	६,००,०००	६,००,०००				
२३	जलकुन्ती प्रहरी चौकी सडक ग्रामेल योजना वडा २ (गत आ.व.को भुक्तानी दिन बाँकी)		३११५१	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००				
२४	प्रसङ्गुवा देवी मैरवा टोल सडक मर्मत वडा ६ (गत आ.व.मा भुक्तानी दिन बाँकी)		३११५१	१	N/A	१,२०,०००	१,२०,०००				
२५	बुटीपुर कल्पटा वाल निर्माण योजना (गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५१	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
२६	बोगटी खोप क्लिनिक र पश्चिम सडक निर्माण (गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५१	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००				
२७	मुर्गेवा माया खोला सडक निर्माण योजना वडा ४ (गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५१	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
२८	मैरवा टोलमा कल्पट निर्माण योजना वडा ६ (गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५१	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
२९	मिलदेखि जुडेर्खोला हूँदैं रामपुर जाने सडक स्तरोन्ती योजना (गत आ.ब.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५१	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
३०	रचपाल प्रसङ्गुवा कुलोमा कल्पट निर्माण योजना (गत आ.ब.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५१	१	N/A	५००,०००	५००,०००				
३१	रामपुर गाईडर सडक स्तरोन्ती योजना (गत आ.ब.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५१	१	N/A	५००,०००	५००,०००				
३२	रावतगाउँ कोटिया गाडीमा कल्पट निर्माण योजना वडा ३ (गत आ.ब.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५१	१	N/A	१३,५०,०००	१३,५०,०००				
३३	हेकुली चोकदेखि सलौरा जाने सडक मर्मत निर्माण (गत आ.व.को भुक्तानी दिन बाँकी)		३११५१	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००				
३४	हेकुली बर्धेवा टोलमा सडक निर्माण योजना (गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५१	१	N/A	५०,०००	५०,०००				
३५	हेम पाईप खरिद सडक निर्माण योजना वडा ७ (गत आ.व.मा भुक्तानी दिन बाँकी)		३११५१	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००				
३६	माया खोला तटबन्ध निर्माण योजना मौली (गत आ.ब.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५४	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				

३७	रजली गङ्गी पुल तटबन्ध निर्माण योजना वडा ३ (गत आ.ब.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५४	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
३८	गुही कुलो निर्माण योजना (गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५५	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
३९	पिप्रहवा लिपट सिचाई योजना वडा ५ (गत आ.व.को भुक्तानी दिन बाँकी)		३११५५	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
४०	बुटनिया बुटिपुर सिचाई मोटर घर निर्माण योजना वडा ७ (गत आ.ब.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५५	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
४१	मौली दाक्षिण डबरा लिपट सिचाई योजना (गत आ.ब.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५५	१	N/A	७,००,०००	७,००,०००				
४२	सिचाईको लागि पम्सेट तथा पाइप दरिद योजना वडा २ (गत आ.ब.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५५	१	N/A	२,४४,४९९	२,४४,४९९				
४३	सौर्य सिचाई पाईप विस्तार योजना वडा ४ (गत आ.व.को भुक्तानी बाँकी)		३११५५	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
४४	हेकुली गढ्हवा गनार सिचाई कुलो निर्माण योजना (गत आ.व.मा भुक्तानी दिन बाँकी)		३११५५	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
४५	५ नं वडा को लागि कुवा निर्माण योजना (गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५६	१	N/A	५०,०००	५०,०००				
४६	आधारभूत विद्यालय कुवा निर्माण योजना वडा १ (गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५६	१	N/A	५०,०००	५०,०००				
४७	खलुवाचिस खानेपानी मोटर तथा पाईप खरिद (गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५६	१	N/A	२०,०००	२०,०००				
४८	खानेपानी कुवा निर्माण योजना वडा ७ (गत आ.व.मा भुक्तानी दिन बाँकी)		३११५६	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००				
४९	गोल्टाकुरी स्वास्थ्य चौकी कुवा निर्माण योजना (गत आ.व.को भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५६	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
५०	प्रसङ्गवा कुवा निर्माण योजना (गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५६	१	N/A	८०,०००	८०,०००				
५१	बुटनिया बुटिपुर चिप्री ताल मोटर खरिद (गत आ.व. मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५६	१	N/A	९९,७७४	९९,७७४				
५२	मगरटोल कालितारा खानेपानी मुहान संरक्षण योजना (गत आ.व.मा भुक्तानी दिन बाँकी)		३११५६	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
५३	रानिवन हेकुली खानेपानी तथा सरसफाई योजना (गत आ.ब.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५६	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
५४	सिमठाना सिमठानी खानेपानी निर्माण योजना (गत आ.ब.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५६	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
५५	सिमठानी कुवा मर्मत योजना (गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५६	१	N/A	६०,०००	६०,०००				
५६	४ नं वडाका मन्दिर रंगरोगन योजना (गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५९	१	N/A	८५,०००	८५,०००				
५७	आधारभूत विद्यालय बाँकी बैटारपुर पर्खाल निर्माण योजना (गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५९	१	N/A	१७,००,०००	१७,००,०००				

५८	उत्तर कुमार वली पार्क निर्माण योजना (गत आ.व.को भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५९	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००					
५९	चखौरा थारु संप्रहालय गेट निर्माण योजना (गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५९	१	N/A	३,५०,०००	३,५०,०००					
६०	डाँडाचिस शिव मन्दिर तारवार योजना (गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५९	१	N/A	५०,०००	५०,०००					
६१	थारु संप्रहालयमा डुंगा राख्ने पोखरी निर्माण योजना वडा ३ (गत आ.व.मा भुक्तानी दिन बाँकी)		३११५९	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००					
६२	दंगीशरण गाउँपालिकामा निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तीको मर्मत संभार (गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५९	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००					
६३	मौली कृषी उत्पादन केन्द्र निर्माण योजना		३११५९	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००					
६४	वडा स्तरिय खेलकुद मैदान निर्माण योजना वडा ५ (गत आ.ब.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५९	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००					
६५	सरैया सामुदायिक भवन निर्माण योजना (गत आ.ब.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५९	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००					
६६	सरस्वती आ वि पर्खाल निर्माण योजना (गत आ.ब.मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५९	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००					
६७	हेकुली स्कुलको खेलकुद मैदानमा खुला मञ्च निर्माण योजना (गत आ.व. मा भुक्तानी हुन बाँकी)		३११५९	१	N/A	३,५०,०००	३,५०,०००					
कुल जम्मा						१,६३,६७,२५६	१,६३,६७,२५६					

दँगीशरणा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ'

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : दँगीशरणा गाउँपालिका (८०५५६५०२१०१)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
दँगीशरणा गाउँपालिका - ८०५५६५०२१०१											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी		२११११	२	N/A	२,४०,००,०००	४०,६५,०००	१,९९,३५,०००			
२	पोशाक		२११२१	१	पटक	१०,००,०००		१०,००,०००			
३	औषधीउपचार खर्च		२११२३	१	N/A	२,००,०००		२,००,०००			
४	महंगी भत्ता		२११३२	१	पटक	१४,००,०००	१४,००,०००				
५	कर्मचारीको बैठक भत्ता		२११३४	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००				
६	पालिकास्तरमा मासिक बैठक संचालन खर्च (स्वास्थ्य)		२११३४	१	N/A	१५,०००	१५,०००				
७	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार		२११३५	१	पटक	५०,०००	५०,०००				
८	अन्य भत्ता		२११३९	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००				
९	आकस्मिक सेवा नाईट ड्युटी वापत स्वास्थ्यकर्मीलाई भत्ता		२११३९	१	N/A	१,८०,०००	१,८०,०००				
१०	इइसिडि र विद्यालय कर्मचारीलाई प्रोत्साहन भत्ता (शिक्षा)		२११३९	१	N/A	५,४६,०००	५,४६,०००				

११	म स्वा स्व से प्रोत्साहन भत्ता	२११३९	१	N/A	४,२९,०००	४,२९,०००				
१२	रात्रिकालिन सेवा वापत स्वास्थ्यकर्मीको भत्ता	२११३९	१	N/A	२,६०,०००	२,६०,०००				
१३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	२	पटक	१०,३५,०००	१०,३५,०००				
१४	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	१	N/A	८३,०६,०००	८३,०६,०००				
१५	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृतभरण तथा उपदान कोष खर्च	२१२१२	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
१६	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
१७	पानी तथा बिजुली	२२१११	१	N/A	७,००,०००	७,००,०००				
१८	संचार महसुल	२२११२	१	पटक	१२,००,०००	१२,००,०००				
१९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१	N/A	१७,००,०००	१७,००,०००				
२०	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००				
२१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
२२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	१	N/A	४,४४,०००	४,४४,०००				
२३	सञ्चालन तथा मर्मत खर्च	२२२२१	१	N/A	७,७५,०००	७,७५,०००				
२४	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	१	N/A	५,००,०००		५,००,०००			
२५	भैपरी आउने मर्मत सम्भार खर्च (स्वास्थ्य)	२२२९१	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००				
२६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	१	N/A	१८,००,०००	१८,००,०००				
२७	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००				
२८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	१	N/A	२०,००,०००	२०,००,०००				
२९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	१	N/A	५,५०,०००		५,५०,०००			
३०	डोजर तथा ट्रेक्टर संचालन खर्च	२२३१९	१	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००				
३१	अन्य परामर्श	२२४११	१	N/A	८,००,०००	८,००,०००				

३२	ओ.डी.		२२४९१	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
३३	डि.पि.आर. निर्माण		२२४९१	१	N/A	२०,००,०००	२०,००,०००				
३४	विभिन्न खोलाहरुको आई.ई खर्च		२२४९१	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
३५	करार सेवा शुल्क		२२४९३	२	N/A	१,१०,००,०००	१,१०,००,०००				
३६	अन्य सेवा शुल्क		२२४९९	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००				
३७	कर्मचारी तालिम खर्च		२२५९१	१	N/A	२,००,०००		२,००,०००			
३८	स्वास्थ्य आमा समूहलाई पूर्ण सरसफाई सम्बन्धी तालिम		२२५९१	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
३९	अपांगता भएका व्यक्तिहरुका लागि सशक्तिकरण तालिम		२२५९२	१	N/A	४०,०००	४०,०००				
४०	उपभोक्ता समिति अभिमूखीकरण तालिम		२२५९२	१	N/A	३,००,०००		३,००,०००			
४१	कर संकलन र चेतना अभिष्टद्वी तालिम		२२५९२	१	N/A	१,००,०००		१,००,०००			
४२	जैविम विविधता संरक्षण र जलावायु परिवर्तनले पार्ने असरका विषयमा अभिमूखिकरण तालिम		२२५९२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
४३	जोनिसिस् रोग नियन्त्रण सम्बन्धी सचेतना तालिम		२२५९२	१	N/A	३५,०००	३५,०००				
४४	बाल विवाह न्यूनिकरण तथा अभिमूखीकरण तालिम		२२५९२	१	N/A	४०,०००	४०,०००				
४५	महिलाकहरुका लागि सिलाई कटाई तालिम		२२५९२	१	N/A	१,७५,०००	१,७५,०००				
४६	महिलाका लागि व्यवसायमूलक साबुन बनाउने तालिम		२२५९२	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
४७	महिलाको लागि झोला बुनाई तालिम		२२५९२	१	N/A	१,७५,०००		१,७५,०००			
४८	महिलाको लागि लैंगिक सचेतना तथा कानूनी जागरण तालिम		२२५९२	१	N/A	४०,०००	४०,०००				
४९	माहुरीपालक किसानलाई तालिम		२२५९२	१	N/A	२५,०००	२५,०००				
५०	योजना तर्जुमा, छनौटका चरण तथा बजेट कार्यान्वयन सम्बन्धी तालिम		२२५९२	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
५१	वडा स्तरिय न्यायिक सचेतना तालिम		२२५९२	१	N/A	१,७५,०००	१,७५,०००				
५२	सूचनाको हक सम्बन्धी तालिम		२२५९२	१	N/A	१,००,०००		१,००,०००			

५३	स्थलगत घुमती तालिम		२२५९२	१	N/A	६०,०००		६०,०००			
५४	स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा व्यवस्थापन समितिलाई सुट्टिकरण तालिम		२२५९२	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
५५	सहकारी लेखा व्यवस्थापन तालिम		२२५९२	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
५६	सहकारी व्यवस्थापन तालिम		२२५९२	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
५७	सासु बुहारी सदभाव अभिवृद्धि अन्तक्रिया गोष्ठी		२२५९२	१	N/A	५०,०००	५०,०००				
५८	५० % अनुदानमा उन्नत जातका तरकारी बीउ वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
५९	५० % अनुदानमा च्याउको बीउ तथा सामाग्री वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००				
६०	५० % अनुदानमा बर्खे फलफूल (कागती-५) बिरुवा वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००		१,००,०००			
६१	५० प्रतिशत अनुदानमा आलुको बीउ वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
६२	५० प्रतिशत अनुदानमा गहुँको उन्नत बीउ वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,२०,०००	२,२०,०००				
६३	५० प्रतिशत अनुदानमा तेलहन वालीको उन्नत वित्त वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	७५,०००	७५,०००				
६४	५० प्रतिशत अनुदानमा दलहन वालीको उन्नत वित्त वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	७५,०००	७५,०००				
६५	५० प्रतिशत अनुदानमा धानको उन्नत बीउ वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,२०,०००	२,२०,०००				
६६	५० प्रतिशत अनुदानमा प्रोटेवल ट्याङ्की वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
६७	५० प्रतिशत अनुदानमा बर्षे घाँस (टियोसेन्टी, सुडान) को वित्त वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००		१,००,०००			
६८	५० प्रतिशत अनुदानमा बेसारको बीउ वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००				
६९	५० प्रतिशत अनुदानमा मकैको उन्नत बीउ वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,२०,०००	२,२०,०००				
७०	५० प्रतिशत अनुदानमा लसुन तथा प्याज खेति कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	६०,०००	६०,०००				
७१	५० प्रतिशत अनुदानमा हिउँदे घाँसको वित्त वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
७२	५०% अनुदानमा माहुरी घार तथा मौरीजन्य उपकरण वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,२५,०००	२,२५,०००				
७३	आकस्मिक वाली उपचार कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००				

७४	आँखा जाँच स्वास्थ्य शिविर		२२५२२	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००			
७५	उन्नत तरकारी किट वितरण		२२५२२	१	N/A	१,९०,०००			१,९०,०००		
७६	एक स्थानीय तह एक वडा यूवा क्लब एक उद्यम कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
७७	कक्षा १० को अतिरिक्त कक्षा संचालन		२२५२२	१	N/A	४,२०,०००	४,२०,०००				
७८	कक्षा ८ को परिक्षा व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
७९	कुखुराको परजिवी नियन्त्रण तथा औषधि उपचार कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	७०,०००			७०,०००		
८०	कृषी मेला प्रदर्शनी कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	७०,०००	७०,०००				
८१	कृषी सञ्चाल गठन तथा बैठक संचालन		२२५२२	१	N/A	८०,०००	८०,०००				
८२	कोरोना भाइरस नियन्त्रण तथा उपचार कोष		२२५२२	१	N/A	७,००,०००	७,००,०००				
८३	कोरोना भाइरस नियन्त्रण तथा उपचार कोष		२२५२२	१	N/A	१८,००,०००		१८,००,०००			
८४	गणीत विज्ञान र अंग्रेजी विषयको उपलब्धी परीक्षण		२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
८५	गारउँपालिका स्तरिय कृषी प्रोफाईल तयारी तथा प्रकाशन		२२५२२	१	N/A	३०,०००			३०,०००		
८६	गारउँपालिका स्तरिय तिज विशेष कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
८७	गारउँपालिका स्तरिय माघी महोत्सव कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४,००,०००		४,००,०००			
८८	जोष्ट नागरिक बैठक व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	३०,०००	३०,०००				
८९	जोष्ट नागरिक स्वास्थ्य शिविर		२२५२२	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
९०	जातिय छुवाछुत मुक्त अभियान कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४०,०००	४०,०००				
९१	तथ्यांक इन्ट्री तथा सत्यापन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
९२	तरकारी उत्पादन प्रदर्शनी		२२५२२	१	N/A	२०,०००	२०,०००				
९३	थारु भाषामा पाठ्यक्रम निर्माण		२२५२२	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
९४	थारु संस्कार संस्कृति सुधार विषयक अन्तरक्रिया कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	७५,०००	७५,०००				

९५	थोपा सिचाई मल्विड खरिद		२२५२२	१	N/A	१,९०,०००			१,९०,०००		
९६	दुग्ध उत्पादन कृषकलाई ५० प्रतिशत अनुदानमा च्याक्टर वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
९७	दुग्ध उत्पादन कृषकलाई ५० प्रतिशत अनुदानमा पावर स्प्रे वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
९८	दुग्ध उत्पादन कृषकलाई ५० प्रतिशत अनुदानमा मिल्क क्यान वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
९९	दंगीशरण गतिविधी प्रशारण तथा प्रकाशन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
१००	दिगो विकासका लक्ष्य प्राप्तीमा समूदायको भूमिका विषयक अन्तर्राष्ट्रिय		२२५२२	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००			
१०१	धान दिवस विशेष कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	३०,०००	३०,०००				
१०२	नमूना बगैचा निर्माण सहयोग कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००				
१०३	नमूना यूवा संसद अभ्यास कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
१०४	न्यायिक समिति व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	५,००,०००		५,००,०००			
१०५	नसर्ने रोग सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम तथा औषधी खरिद		२२५२२	१	N/A	१,८०,०००	१,८०,०००				
१०६	नारी दिवस कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४५,०००	४५,०००				
१०७	पर्यटन वृत्तचित्र निर्माण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
१०८	पशु स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
१०९	बुलेटिन प्रकाशन		२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००				
११०	बहुवर्षे तथा डाले घाँसको स्टूस तथा बेर्ना वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,००,०००		२,००,०००			
१११	बार्षिक परिक्षा संचालन खर्च		२२५२२	१	N/A	४,५०,०००	४,५०,०००				
११२	भूउपयोग योजना निर्माण तथा भूमि व्यवस्थापन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१०,००,०००		१०,००,०००			
११३	मेलमिलाप कर्ताहरुको खर्च व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	३,२५,०००		३,२५,०००			
११४	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका अर्धवार्षिक समिक्षा		२२५२२	१	N/A	२,६०,०००	२,६०,०००				
११५	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई दराज वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००				

११६	महिलाहरुको पाठेघर जाँच शिविर		२२५२२	१	N/A	१,९२,०००			१,९२,०००		
११७	माछापालन कृषकलाई ५० प्रतिशत अनुदानमा फिसलाईन तथा मिनरल वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००			१,००,०००		
११८	माछापालन कृषकलाई माछाका भूरा वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	६०,०००			६०,०००		
११९	माध्यामिक विद्यालय खेलकुद विकास		२२५२२	१	N/A	६०,०००	६०,०००				
१२०	मानसिक स्वास्थ्य समस्या सम्बन्धी परामर्श तथा व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	५०,०००		५०,०००			
१२१	मिनरल ब्लक वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
१२२	यूवा परिचालन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
१२३	यूवा पहिचान कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४०,०००	४०,०००				
१२४	राष्ट्रपति रनिङ्गसिल्ड कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४,००,०००			४,००,०००		
१२५	लैंगिक हिसा न्यूनिकरणको लागि सोहू दिने अभियान कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४०,०००	४०,०००				
१२६	लोकसेवा तथारी कक्षा संचालन		२२५२२	१	N/A	३,१०,०००			३,१०,०००		
१२७	वडा कार्यालय तथा गाउँपालिकामा नागरिक बडापत्र निर्माण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
१२८	वास योजना निर्माण (खानेपानी तथा सरसफाई)		२२५२२	१	N/A	७,००,०००	७,००,०००				
१२९	विपद व्यवस्थापन कोष		२२५२२	१	N/A	१०,००,०००		१०,००,०००			
१३०	शैक्षिक क्याल्पुर निर्माण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
१३१	श्रीतको प्रभावकारी परिचालन र जनसहभागिता विषयक अन्तर्राष्ट्रिया कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
१३२	शिक्षा दिवस		२२५२२	१	N/A	२०,०००	२०,०००				
१३३	संघको कार्यक्रममा लागत साझेदारीमा बंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४,७७,०००		४,७७,०००			
१३४	समूह सदस्यको लागि अनुशिक्षण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४०,०००	४०,०००				
१३५	समिति बैठक तथा कार्यक्रम अनुगमन (शिक्षा)		२२५२२	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
१३६	स्वास्थ्य संस्थाहरुलाई सर्जिकल सामग्री व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	८,२४,४००	८,२४,४००				

१३७	सहकारी अनुगमण तथा मूल्यांकन	२२५२२	१	N/A	३०,०००	३०,०००				
१३८	सहकारी दिवस	२२५२२	१	N/A	१५,०००	१५,०००				
१३९	सामूदायिक सशक्तिकरण र विकास आयोजना , समूदायमा आधारित विकासको औचित्य विषयक अन्तर्राष्ट्रिय कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	१,००,०००		१,००,०००			
१४०	सामूदायिक सिकाई केन्द्र सुदृढिकरण कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
१४१	सार्वजनिक शिक्षा सवलिकरण कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००				
१४२	सोरठी नाच संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००				
१४३	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
१४४	अनुगमन तथा भ्रमण खर्च (स्वास्थ्य)	२२६११	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
१४५	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००				
१४६	अनुगमन, मूल्यांकन, इन्धन तथा भ्रमण खर्च (पशु)	२२६११	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००			
१४७	बैठक, अनुगमन, भ्रमण तथा इन्धन खर्च (कृषी)	२२६११	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००				
१४८	भ्रमण खर्च	२२६१२	३	N/A	१७,००,०००	१२,००,०००	५,००,०००			
१४९	भ्रमण खर्च (पदाधिकारी)	२२६१२	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
१५०	औषधी ढुवानी , प्याकिड तथा संचार (स्वास्थ्य)	२२७११	१	N/A	४४,०००	४४,०००				
१५१	पशुपञ्चीको खोप खरिद तथा भ्याक्सिनेटर पारिश्रमिक	२२७११	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
१५२	विविध खर्च	२२७११	१	N/A	१६,६०,०००	१६,६०,०००				
१५३	स्वास्थ्य व्यवस्थापन समिति तथा कर्मचारी बैठक खाजा खर्च	२२७११	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
१५४	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	१	N/A	६,००,०००	६,००,०००				
१५५	नेपाल रेडक्रस सोसाईटीलाई सहयोग	२५३१५	१	N/A	५०,०००	५०,०००				
१५६	जनता निमावि बुटनिया अनुदान	२६४१३	१	N/A	५६४,०००	५६४,०००				
१५७	प्रास्वाके तथा स्वा.चौ. हरुको चालु खर्च अनुदान	२६४१३	१	N/A	९०,०००	९०,०००				

१५८	बाल विकास र केजी कक्षामा अध्ययनरत विद्यार्थीका लागि अंग्रेजी पाठ्यपुस्तक अनुदान		२६४९३	२	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
१५९	भानु मावि प्रसङ्गवा लाई अनुदान		२६४९३	१	N/A	७,३२,०००	७,३२,०००				
१६०	अंग्रेजी माध्यमबाट पठन पाठन गर्ने विद्यालयलाई प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सवलीकरण अनुदान		२६४९३	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
१६१	मावि मध्यपुर लाई अनुदान		२६४९३	१	N/A	३,६६,०००	३,६६,०००				
१६२	रात्री आवि बैबाडलाई अनुदान		२६४९३	१	N/A	५,६४,०००	५,६४,०००				
१६३	लक्ष्मीनारायण निमावि सलौरालाई अनुदान		२६४९३	१	N/A	५,६४,०००	५,६४,०००				
१६४	वि एड क्याम्पस संचालन अनुदान		२६४९३	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
१६५	सरस्वती आधारभूत विद्यालय पदमधुरलाई अनुदान		२६४९३	१	N/A	५,६४,०००	५,६४,०००				
१६६	विद्यालयमा कक्षा ११ र १२ मा विज्ञान विषय अध्ययन गर्ने विद्यार्थीलाई छात्रबृद्धि (भर्ना तथा मासिक शुल्क)		२७२१९	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००				
१६७	औषधी खरिद योजना		२७२१३	३	N/A	१२,००,०००	१२,००,०००				
१६८	प्रयोगशाला उपकरण केमिकल तथा किट्स खरिद योजना		२७२१३	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
१६९	पशुपञ्चीको उपचारको लागी औषधी खरिद योजना		२७२१३	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
१७०	विषाधि खरिद तथा वितरण योजना(कृषी)		२७२१३	१	N/A	२,५५,०००	२,५५,०००				
१७१	अन्य सहायता		२७२१९	१	N/A	८,००,०००	८,००,०००				
१७२	घरभाडा		२८१४२	१	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००				
१७३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा		२८१४३	१	N/A	५,००,०००		५,००,०००			
१७४	सवारी साधन (मोटरसाईकल खरिद)		३११२१	१	N/A	५,००,०००		५,००,०००			
१७५	५०% अनुदानमा कृषी यन्त्र वितरण योजना		३११२२	३	N/A	२५,००,०००	२५,००,०००				
१७६	कृतिम गर्भाधानका लागि सामग्री खरिद योजना		३११२२	१	N/A	५०,०००		५०,०००			
१७७	गाउँपालिकाको लागि कम्प्यूटर खरिद		३११२२	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
१७८	पशु ल्याब संचालनका लागि सामग्री खरिद योजना		३११२२	१	N/A	३३,०००	३३,०००				

१७९	मेशिनरी तथा औजार (बहुउद्देशीय सभाहलको लागी)		३११२२	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
१८०	मेशिनरी सामान तथा औजार खरिद		३११२२	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
१८१	ल्यापटप खरिद योजना (स्वास्थ्य)		३११२२	१	N/A	६०,०००	६०,०००				
१८२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (बहुउद्देशीय सभा हलको लागी)		३११२३	१	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००				
१८३	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद		३११२३	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
१८४	सफ्टवेयर खरिद		३११३४	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
१८५	कोन्टीवा गञ्जी कल्पर्ट तथा सडक निर्माण योजना		३११५१	१	N/A	४,५०,०००		४,५०,०००			
१८६	छरकट्टा कुलोमा कल्पर्ट निर्माण योजना		३११५१	१	N/A	४,००,०००		४,००,०००			
१८७	जेठा बस्तैको घरदेखी कर्णेल्हादुरको घरसम्म जाने सडक निर्माण योजना	१	३११५१	१	N/A	३,००,०००		३,००,०००			
१८८	बोहरा टोलमा सडक नाला तथा ग्रामेल योजना	६	३११५१	१	N/A	२,००,०००		२,००,०००			
१८९	मदुवा गञ्जी कल्पर्ट निर्माण योजना		३११५१	१	N/A	४,५०,०००		४,५०,०००			
१९०	समपुरक कोष		३११५१	२	N/A	५,७९,००,०००	५,७९,००,०००				
१९१	सरुवाडाँडा देखी प्रा वि कौवघारी जाने सडक निर्माण योजना		३११५१	१	N/A	५,००,०००		५,००,०००			
१९२	सिनवाड बाटोमा कल्पर्ट निर्माण योजना	२	३११५१	१	N/A	३,००,०००		३,००,०००			
१९३	हेकुली संक्रान्तीको घरनेर पक्की वाल निर्माण योजना	३	३११५१	१	N/A	३,००,०००		३,००,०००			
१९४	हेमपाईप खरिद योजना		३११५१	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००				
१९५	तारजाली खरिद योजना		३११५४	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००				
१९६	सालघारी खोलामा पक्की बाँध निर्माण योजना	२	३११५४	१	N/A	५,००,०००		५,००,०००			
१९७	कुन्ता खोला देखी सिपाही डाँडासम्म सिचाई योजना निर्माण	२	३११५५	१	N/A	४,००,०००		४,००,०००			
१९८	बर्कि पनबटुवा कुलो निर्माण योजना	७	३११५५	१	N/A	४,००,०००		४,००,०००			
१९९	रावतगाउँ कोटियागञ्जीमा सिचाई ऊगम निर्माण योजना		३११५५	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००				

२००	रावतगाउँ कोनुवा बैसेवाको घरदेखि उत्तर पक्की कुलो निर्माण योजना	३	३११५५	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
२०१	रावतगाउँ लिफ्ट सिंचाइ पक्की कुलो निर्माण योजना	३	३११५५	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
२०२	सलौरा पक्की कुलो निर्माण योजना	५	३११५५	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००				
२०३	सरुवाडाङ्गा डबरा गाउँ खानेपानी निर्माण योजना		३११५६	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
२०४	उत्तर बेलझुण्डी तारबार योजना		३११५७	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००				
२०५	गाउँपालिका कार्यालय परिसर निर्माण योजना	३	३११५९	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००				
२०६	जेष्ठ नागरिक दिवा घर निर्माण योजना		३११५९	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
२०७	प्रहरी चौकी गोल्टाकुरी भवन निर्माण योजना	२	३११५९	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
२०८	बैकहर्वा मन्दिर निर्माण योजना	१	३११५९	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००				
२०९	ब्रह्मकुमारी विश्व विद्यालय भवन निर्माण योजना	७	३११५९	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
२१०	भवनी सामूदायिक बन वागर तारबार योजना	६	३११५९	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
२११	श्रीगाउँ खेलकुद मञ्च निर्माण योजना		३११५९	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
२१२	सत्याभ्यासी महिला बचत तथा सहकारी संस्थाको भवन निर्माण योजना	२	३११५९	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				
२१३	हेकुली स्वास्थ्य चौकी शौचालय निर्माण योजना		३११५९	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
२१४	हेकुली रानीवन सहकारी संस्था भवन मर्मत योजना	३	३११६१	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
२१५	भैपरी आउने पूँजीगत		३१५९९	१	N/A	८,००,०००	८,००,०००				
						कुल जम्मा	१७,९३,६४,४००	१३,५१,५०,४००	३,९१,३५,०००	५०,७९,०००	

दँगीशरणा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीष्टक : दँगीशरणा गाउँपालिकावडा नं.१ (८०५५६५०२२०१)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			क्रण	जनसहभागिता	बैदेशिक
दगाशरणा गाउँपालिकावडा न.१ - ८०५५६५०२२०१							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
१	पदाधिकारी बैठक भन्ना	१	२९९४१	१	N/A	२,८८,०००	२,८८,०००						
२	संचार महसुल		२२११२	१	N/A	१२,०००	१२,०००						
३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२९२	१	N/A	३६,०००	३६,०००						
४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	६०,०००	६०,०००						
५	अपांगता भएकाहरूलाई क्षमता विकास तालिम		२२५९२	१	N/A	५०,०००			५०,०००				
६	दलितका लागि सचेतना तालिम		२२५९२	१	N/A	८०,०००			८०,०००				
७	महिलाका लागी क्षमता विकास तालिम		२२५९२	१	N/A	८०,०००			८०,०००				
८	५० % अनुदानमा कृषि यन्त्र वितरण कार्यक्रम	१	२२५२२	१	N/A	३,००,०००			३,००,०००				
९	५० प्रतिशत अनुदानमा बोयर जातका बोका वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,००,०००			२,००,०००				
१०	कोरोना विशेष कार्यक्रम	१	२२५२२	१	N/A	४५,०००			४५,०००				
११	जेष्ठ नागरिक मगोरंजन सामग्री वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	७०,०००			७०,०००				
१२	फूर्के सल्लीमा फलफूल विरुवा वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००			१,००,०००				
१३	यूवा खेलकुद सामग्री वितरण कार्यक्रम	१	२२५२२	१	N/A	१,००,०००			१,००,०००				
१४	कार्यालय संचालन तथा विविध खर्च	१	२२७११	१	N/A	१,२०,०००	१,२०,०००						
१५	गोलाकुरी चौकीदेखि गौरा हुदै बबई जान् बाटो निर्माण योजना	१	३११५१	१	N/A	२,५०,०००			२,५०,०००				

१६	गोल्टाकुरी झोलुंगे पुल बाटो स्तरोन्त्री योजना		३११५९	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	
१७	गोल्टाकुरी पुनर्टोल जाने सङ्क निर्माण योजना		३११५९	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	
१८	घर्ती टोलमा सिढी निर्माण योजना	१	३११५९	१	N/A	१,४०,०००	१,४०,०००	
१९	छरकट्टा खल्यानदेखि जितबहादुरको घरसम्म बाटो निर्माण योजना	१	३११५९	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	
२०	छरकट्टा खलियानको ओरालो बाटो निर्माण योजना		३११५९	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	
२१	ठाँटी पश्चिम टोल जैविक बाटो निर्माण योजना		३११५९	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	
२२	थराली टोल जाने सङ्क स्तरोन्त्री योजना	१	३११५९	१	N/A	१,४०,०००	१,४०,०००	
२३	बुर्केसाल गैरीगजेरी खोलामा कल्पट निर्माण योजना	१	३११५९	१	N/A	७,७०,०००	७,७०,०००	
२४	बलिरामको घरको सङ्क स्तरोन्त्री योजना		३११५९	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	
२५	भूवनदास डाँगीकोघर जाने सङ्क स्तरोन्त्री योजना		३११५९	१	N/A	१,४०,०००	१,४०,०००	
२६	भिकु डाँगीको घर जाने सङ्क स्तरोन्त्री योजना		३११५९	१	N/A	१,४०,०००	१,४०,०००	
२७	मिलको नालीमा कल्पट निर्माण योजना	१	३११५९	१	N/A	१,४०,०००	१,४०,०००	
२८	मिलदेखि जुडेखोला सङ्क स्तरोन्त्री योजना	१	३११५९	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	
२९	रामपुर गाईधरको सङ्क स्तरोन्त्री योजना	१	३११५९	१	N/A	३,१०,०००	३,१०,०००	
३०	रामपुर जोगीरामको सङ्क स्तरोन्त्री योजना		३११५९	१	N/A	१,४०,०००	१,४०,०००	
३१	लामितारा चिउरेपानी कोट जैविक बाटो निर्माण योजना		३११५९	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	
३२	शिवपुरी बाटो निर्माण योजना		३११५९	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	
३३	स्कूल चौक कल्पट देखि रहरपुर हुँदै पदमपुर जाने सङ्क स्तरोन्त्री योजना		३११५९	१	N/A	२,०९,०००	२,०९,०००	
३४	स्यानो धारा बाटो निर्माण योजना		३११५९	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	
३५	हयुम पाईप खरिद योजना		३११५९	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	
३६	हाउरे सङ्क स्तरोन्त्री योजना		३११५९	१	N/A	५०,०००	५०,०००	

३७	गुहीखोला वाल निर्माण योजना	१	३११५४	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००				
३८	चरड़ेखोला बाँधको गेट तथा पोखरी निर्माण योजना		३११५४	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
३९	प्वांगे खोला कटान नियन्त्रण योजना		३११५४	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
४०	पश्चिम बाँकी बुर्कसाल कार्डिला डाँगीको घर नजिकको खोला डाईभर्सन योजना		३११५४	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
४१	बाँकी कनरिया खोलाको पुलदेखि पूर्व उत्तर कटान नियन्त्रण योजना	१	३११५४	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
४२	शेर बहादुर घरको तटबन्ध निर्माण योजना		३११५४	१	N/A	१,४०,०००	१,४०,०००				
४३	रामपुर बुढा गाउँ कूलो निर्माण योजना	१	३११५५	१	N/A	१,४०,०००	१,४०,०००				
४४	चिसो खोला खानेपानी पाइप विस्तार योजना		३११५६	१	N/A	५०,०००	५०,०००				
४५	छरकट्टा कूवा निर्माण योजना		३११५६	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
४६	डाडागाउँ ठाँटी खानेपानी निर्माण योजना		३११५६	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
४७	भूद्वार थान संरक्षण योजना		३११५६	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
४८	शिवपुरी मन्दिरमा खानेपानी निर्माण योजना	१	३११५६	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
४९	हाउरे खानेपानी निर्माण योजना		३११५६	१	N/A	५०,०००	५०,०००				
५०	जुँगे खोला साफ योजना		३११५७	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
५१	कालितारा दलित बस्तीमा तारवार निर्माण योजना	१	३११५९	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
५२	कालितारा मगर टोल वस्तीमा तारबार योजना	१	३११५९	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
५३	गोल्टाकुरी शिव मन्दिर मर्मत योजना		३११५९	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
५४	छरकट्टा प्रतिक्षालय निर्माण योजना		३११५९	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
५५	फूर्के सल्ली डाँडामा प्रतिक्षालय निर्माण योजना		३११५९	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
५६	बाँकी विद्यालय चर्पी निर्माण योजना		३११५९	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
५७	ठाँटी विद्यालय तारवार योजना		३११६१	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				

कुल जमा	८५,००,०००	५,१६,०००	७९,८४,०००				
---------	-----------	----------	-----------	--	--	--	--

दँगीशरणा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीष्टक : दँगीशरणा गाउँपालिकावडा नं.२ (८०५५६५०२२०२)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत		आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार		स्थानीय तह					
दँगीशरणा गाउँपालिकावडा नं.२ - ८०५५६५०२२०२															
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२	२११४१	१	N/A	२,८८,०००	२,८८,०००								
२	संचार महसुल	२	२२११२	१	N/A	१२,०००	१२,०००								
३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२	२२२१२	१	N/A	३६,०००	३६,०००								
४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	६०,०००	६०,०००								
५	सूर्य किरण महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि वुटिक तालिम कार्यक्रम	२	२२५१२	१	N/A	१,००,०००			१,००,०००						
६	अपांग क्षमता विकास तालिम		२२५२२	१	N/A	५०,०००			५०,०००						
७	उन्नत जातको बोयर बाख्या वितरण कार्यक्रम	२	२२५२२	१	N/A	२,००,०००			२,००,०००						
८	जेष्ठ नागरिकको लागि सांस्कृतिक सामग्री वितरण	२	२२५२२	१	N/A	५०,०००			५०,०००						
९	दलित क्षमता विकास तालिम	२	२२५२२	१	N/A	५०,०००			५०,०००						
१०	बाल क्लब गठन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५०,०००			५०,०००						
११	महिला सशक्तिकरण तालिम	२	२२५२२	१	N/A	९५,०००			९५,०००						
१२	युवा सशक्तिकरण कार्यक्रम	२	२२५२२	१	N/A	९४,०००			९४,०००						
१३	विविध खर्च	२	२२७११	१	N/A	१,२०,०००	१,२०,०००								
१४	कुन्टा खोला बाटो निर्माण योजना		३११५१	१	N/A	१,५०,०००			१,५०,०००						
१५	करवरि बाटो निर्माण योजना		३११५१	१	N/A	१,५०,०००			१,५०,०००						

१६	कलम खोला दलित बस्ती बाटो निर्माण योजना		३११५१	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
१७	कौवाघारी पुरानो कुवा निर बाटो निर्माण योजना		३११५१	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००			
१८	कौवाघारी माथिल्लो बाटो निर्माण योजना		३११५१	१	N/A	४,५०,०००		४,५०,०००			
१९	गैरा गाउँ बाटो नाला निर्माण योजना		३११५१	१	N/A	२,५०,०००		२,५०,०००			
२०	घट्टे खोला सडक मर्मत योजना	२	३११५१	१	N/A	२,५०,०००		२,५०,०००			
२१	डोर बहादुर खड्का घरनेर वाल निर्माण योजना		३११५१	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००			
२२	पिपलतरा सडक मर्मत योजना		३११५१	१	N/A	२,००,०००		२,००,०००			
२३	बंगलापुर नदी जाने बाटो निर्माण योजना		३११५१	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००			
२४	बुदे दमाई घरनेर वाल निर्माण योजना		३११५१	१	N/A	७०,०००		७०,०००			
२५	माझ्ठोल बाटो वाल निर्माण योजना		३११५१	१	N/A	२,००,०००		२,००,०००			
२६	लोके बसेत घरनेर बाटो मर्मत योजना		३११५१	१	N/A	६०,०००		६०,०००			
२७	समिखोला बाटो निर्माण योजना		३११५१	१	N/A	१,८०,०००		१,८०,०००			
२८	सरुवा डाँडा थारु गाउँ बाटो निर्माण योजना	२	३११५१	१	N/A	४,५०,०००		४,५०,०००			
२९	सिमलकुना नदी जाने बाटो निर्माण योजना		३११५१	१	N/A	२,००,०००		२,००,०००			
३०	सिसौनी खोला कल्पट निर्माण योजना		३११५१	१	N/A	३,४५,०००		३,४५,०००			
३१	हेमपाईप खिरद योजना		३११५१	१	N/A	३,००,०००		३,००,०००			
३२	कुमार टोल तार जाली		३११५४	१	N/A	२,५०,०००		२,५०,०००			
३३	कलम खोला दलित बस्ती कुलो निर्माण योजना		३११५५	१	N/A	२,००,०००		२,००,०००			
३४	कलम खोला पश्चिम कूलो निर्माण योजना		३११५५	१	N/A	२,००,०००		२,००,०००			
३५	छरकट्टा कुलो संरक्षण		३११५५	१	N/A	२,५०,०००		२,५०,०००			
३६	पोलिथिन पाईप खरिद योजना		३११५५	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००			

३७	बंगलापुर बोरिड मर्मत योजना		३११५५	१	N/A	५०,०००	५०,०००				
३८	बोक्सीनी चिरा सिचाई योजना		३११५५	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
३९	मधरिया कुवानिर नहर निर्माण योजना		३११५५	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
४०	रघाले टोल पोखरी निर्माण योजना		३११५५	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
४१	सातटाकुरा पोखरी निर्माण योजना		३११५५	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
४२	कुवा निर्माण योजना	२	३११५६	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००				
४३	ठूलो धारा निर्माण योजना	२	३११५६	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००				
४४	अधुरो चौपारी निर्माण योजना		३११५९	१	N/A	४०,०००	४०,०००				
४५	डवरा गाउँ पिपल चौपारी निर्माण योजना		३११५९	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
४६	तुईसोतानेर प्रतिक्षालय निर्माण योजना		३११५९	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
४७	मधरिया भुयार थान निर्माण योजना	२	३११५९	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
४८	योग हल मर्मत योजना		३११५९	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
४९	सहिद गेट निर्माण योजना		३११५९	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००				
५०	गोल्टाकुरी शिव मन्दिर तारवार योजना	२	३११६१	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
५१	स्वास्थ्य चौकीमा टहरा निर्माण योजना		३११६१	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
कुल जम्मा						८५,००,०००	५,१६,०००	७९,८४,०००			

दैर्घ्यशरणा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीष्टक : दैर्घ्यशरणा गाउँपालिकावडा नं.३ (८०५५६५०२२०३)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत										
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			क्रण						
नेपाल सरकार प्रदेश सरकार स्थानीय तह							जनसहभागिता	बैदेशिक									
दैर्घ्यशरणा गाउँपालिकावडा नं.३ - ८०५५६५०२२०३																	
१	पदाधिकारी बैठक भन्ना	३	२९९४१	१	N/A	२,८८,०००	२,८८,०००										
२	संचार महसुल	३	२२११२	१	N/A	१२,०००	१२,०००										
३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	३	२२२९२	१	N/A	३६,०००	३६,०००										
४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	३	२२३११	१	N/A	६०,०००	६०,०००										
५	कटाई सिलाई तालिम	३	२२५९२	१	N/A	३,००,०००		३,००,०००									
६	बंगुर पालन तालिम	३	२२५९२	१	N/A	५०,०००		५०,०००									
७	बेमौसमी तरकारी खेती तालिम	३	२२५९२	१	N/A	४५,०००		४५,०००									
८	बाख्ना पालन तालिम	३	२२५९२	१	N/A	४५,०००		४५,०००									
९	५० प्रतिशत अनुदानमा च्याप्टर मेसिन वितरण कार्यक्रम	३	२२५२२	१	N/A	५०,०००		५०,०००									
१०	५० प्रतिशत अनुदानमा दुध दुहने आधुनिक मेसिन वितरण कार्यक्रम	३	२२५२२	१	N/A	१,००,०००		१,००,०००									
११	५० प्रतिशत अनुदानमा पावरटेलर मेसिन वितरण कार्यक्रम	३	२२५२२	१	N/A	३,००,०००		३,००,०००									
१२	५० प्रतिशत अनुदानमा बेमौसमी तरकारी बीउ वितरण कार्यक्रम	३	२२५२२	१	N/A	५०,०००		५०,०००									
१३	६ गाउँको भुव्हार थान पुजा कार्यक्रम	३	२२५२२	१	N/A	९०,०००		९०,०००									
१४	जेष्ठ नागरिक निशुल्क ल्याव सेवा	३	२२५२२	१	N/A	७५,०००		७५,०००									
१५	जातिय छुवाछुत विरुद्ध सन्दशमुलक होडिङ बोर्ड निर्माण कार्यक्रम	३	२२५२२	१	N/A	२०,०००		२०,०००									

१६	दलित र गैर दलित बीच अन्तरक्रिया कार्यक्रम	३	२२५२२	१	N/A	५४,०००	५४,०००				
१७	बाल अधिकार सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	३	२२५२२	१	N/A	४०,०००		४०,०००			
१८	विपत्रहरुलाई फिल्टर वितरण कार्यक्रम	३	२२५२२	१	N/A	५०,०००		५०,०००			
१९	विविध खर्च	३	२२७११	१	N/A	१,२०,०००	१,२०,०००				
२०	ईलाका स्वास्थ्य चौकी जाने बाटोमा स्त्याप निर्माण योजना	३	३११५१	१	N/A	९०,०००		९०,०००			
२१	एकली मैनहवा सडक निर्माण योजना	३	३११५१	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००			
२२	खड्गवीरको घर नेर सडक ग्राम्भेल योजना	३	३११५१	१	N/A	५०,०००		५०,०००			
२३	चखौरा खानेपानी टंकी जाने सडक निर्माण योजना	३	३११५१	१	N/A	३,५०,०००		३,५०,०००			
२४	चखौरा नया सडकमा स्त्याप निर्माण तथा ग्राम्भेल योजना	३	३११५१	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००			
२५	चखौरा सरगैया सडक निर्माण योजना	३	३११५१	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००			
२६	चितानपुर दलित बस्तिमा पक्की वाल निर्माण योजना	३	३११५१	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००			
२७	झारगञ्जी सडक निर्माण योजना	३	३११५१	१	N/A	२,५०,०००		२,५०,०००			
२८	पदमपुर शाखा सडक स्तरोन्ती योजना	३	३११५१	१	N/A	१,००,०००		१,००,०००			
२९	पदमपुर स्कुल देखि पुरीटोल सडक निर्माण योजना	३	३११५१	१	N/A	१,००,०००		१,००,०००			
३०	रावतगाउँ डावरी गुरुवा घर जाने सडक निर्माण योजना	३	३११५१	१	N/A	१,००,०००		१,००,०००			
३१	रावतगाउँ नयाँवस्ती सडक निर्माण योजना	३	३११५१	१	N/A	१,००,०००		१,००,०००			
३२	रावतगाउँ भुव्हार थान सडक निर्माण योजना	३	३११५१	१	N/A	२,००,०००		२,००,०००			
३३	विजुलिपुर उत्तर जाने सडक निर्माण योजना	३	३११५१	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००			
३४	विजुलिपुर कूलोमा स्त्याप निर्माण योजना	३	३११५१	१	N/A	७५,०००		७५,०००			
३५	हेकुली कृषी सडक निर्माण योजना	३	३११५१	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००			
३६	हेकुली खातागञ्जी ५ ठाउँ सेरवाल निर्माण योजना	३	३११५१	१	N/A	१,००,०००		१,००,०००			

३७	हेकुली डांगी टोल सडक निर्माण योजना	३	३११५१	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
३८	हेकुली बैकल्पीक सडक ग्राम्भेल योजना	३	३११५१	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
३९	हेकुली बर्धवा सोतामा कल्पर्ट निर्माण योजना	३	३११५१	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
४०	हेकुली वायुपंखी सडक निर्माण योजना	३	३११५१	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
४१	हेकुली श्रेष्ठ घर नजिक पक्की वाल निर्माण योजना	३	३११५१	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
४२	हेकुली शान्ति सडक निर्माण योजना	३	३११५१	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
४३	हेमपाईप खिरद योजना	३	३११५१	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००				
४४	एकली सिक्टहवा टोलमा तटबन्ध निर्माण योजना	३	३११५४	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
४५	चखौरा धैरहवा कुलो निर्माण योजना	३	३११५५	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००				
४६	चितानपुर झामरे कुलो निर्माण योजना	३	३११५५	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००				
४७	चितानपुर सिचाई पाइप विस्तार योजना	३	३११५५	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
४८	रावतगाउँ खातागञ्जी झरन कुलो निर्माण योजना	३	३११५५	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
४९	रावतगाउँ गाराडुर नजिक कुलो निर्माण योजना	३	३११५५	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
५०	रावतगाउँ जेग्रहवा सडक देखि उत्तर झरन कुलो निर्माण योजना	३	३११५५	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
५१	रावतगाउँ झरन कुलो निर्माण योजना	३	३११५५	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००				
५२	विजुलिपुर कूलो निर्माण योजना	३	३११५५	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००				
५३	हेकुली खेतर्वा कुलो निर्माण योजना	३	३११५५	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
५४	चखौरा धारा मर्मत योजना	३	३११५९	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
५५	चखौरा बघी गञ्जीमा तटबन्ध निर्माण योजना	३	३११५९	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
५६	चखौरा लिफ्ट सिचाईमा तारजाली निर्माण योजना	३	३११५९	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००				
५७	चखौरा संग्रालयमा ट्राईलट निर्माण योजना	३	३११५९	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				

५८	चितानपुर खेलकुद फिल्ड निर्माण योजना	३	३११५९	१	N/A	२,५०,०००		२,५०,०००					
५९	प्रगत्ति कुलो नजिक तटबन्ध निर्माण योजना	३	३११५९	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००					
					कुल जम्मा	८५,००,०००		८५,००,०००					

दैँगीशरणा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीष्टक : दैँगीशरणा गाउँपालिकावडा नं.४ (८०५५६५०२२०४)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			क्रण	जनसहभागिता	बैदेशिक
दगाशरणा गाउँपालिकावडा नं.४ - ८०५५६५०२२०४							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	४	२९९४१	१	N/A	२,८८,०००	२,८८,०००						
२	संचार महसुल	४	२२११२	१	N/A	१२,०००	१२,०००						
३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	४	२२२९२	१	N/A	३६,०००	३६,०००						
४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	४	२२३११	१	N/A	६०,०००	६०,०००						
५	कटाई सिलाई तालिम	४	२२५९२	१	N/A	३,५०,०००			३,५०,०००				
६	दालमोठ बानउने तालिम	४	२२५९२	१	N/A	१,५०,०००			१,५०,०००				
७	मुडा बनाउने तालिम	४	२२५९२	१	N/A	१,८०,०००			१,८०,०००				
८	५० % अनुदानमा पम्पसेट वितरण कार्यक्रम	४	२२५२२	१	N/A	२,४५,०००			२,४५,०००				
९	५० % अनुदानमासानो मिल वितरण कार्यक्रम	४	२२५२२	१	N/A	२,४५,०००			२,४५,०००				
१०	६० % अनुदानमा बोयर बोका वितरण कार्यक्रम	४	२२५२२	१	N/A	२,६०,०००			२,६०,०००				
११	आँखा स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	४	२२५२२	१	N/A	१,२५,०००			१,२५,०००				
१२	खेलकुद सामाग्री वितरण कार्यक्रम	४	२२५२२	१	N/A	८५,०००			८५,०००				
१३	दलित तथा जनजातीलाई बंगुर पाठा वितरण कार्यक्रम	४	२२५२२	१	N/A	१,२५,०००			१,२५,०००				
१४	भृहार थान पुजा कार्यक्रम	४	२२५२२	१	N/A	४५,०००			४५,०००				
१५	माघि महोत्सव कार्यक्रम	४	२२५२२	१	N/A	४९,०००	४९,०००						

१६	वाय सामाग्री वितरण कार्यक्रम	४	२२५२२	१	N/A	२५,०००	२५,०००				
१७	विविध खर्च	४	२२७११	१	N/A	१,२०,०००	१,२०,०००				
१८	हेकुली बिउ विजन कृषी सहकारी संसालाई आलुको बिउ वितरण कार्यक्रमको लागी अनुदान	४	२६४१३	१	N/A	१,००,०००		१,००,०००			
१९	वडा कार्यालयको लागी आवश्यक मास्क तथा स्पानिटाइजर खरिद	४	२७२१३	१	N/A	४५,०००		४५,०००			
२०	कुकर खैला कल्पट निर्माण तथा सडक ग्राम्भेल योजना	४	३११५१	१	N/A	३,७५,०००		३,७५,०००			
२१	खैरवा टोल नयाँ सडक निर्माण योजना	४	३११५१	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००			
२२	झमरे कल्पट निर्माण योजना	४	३११५१	१	N/A	२,२५,०००		२,२५,०००			
२३	दक्षिण बेलञ्चुण्डी सडक निर्माण योजना	४	३११५१	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००			
२४	बालुवा सडक स्तरोन्तती तथा कल्पट निर्माण योजना	४	३११५१	१	N/A	२,५०,०००		२,५०,०००			
२५	मैनवा सडक कल्पट योजना	४	३११५१	१	N/A	२,२५,०००		२,२५,०००			
२६	मुर्गवा सडक स्तरोन्तती योजना	४	३११५१	१	N/A	१,००,०००		१,००,०००			
२७	मौली सरैया बाटोमा कल्पट निर्माण योजना	४	३११५१	१	N/A	२,२५,०००		२,२५,०००			
२८	वडामा हेमपाईप विस्तार योजना	४	३११५१	१	N/A	२,००,०००		२,००,०००			
२९	सति मन्दिर सडकमा कल्पट निर्माण योजना	४	३११५१	१	N/A	२,२५,०००		२,२५,०००			
३०	सति मन्दिर सडकमा नाला निर्माण योजना	४	३११५१	१	N/A	२,५०,०००		२,५०,०००			
३१	सरैया पातुखोला सडकमा कल्पट निर्माण योजना	४	३११५१	१	N/A	२,२५,०००		२,२५,०००			
३२	सलौरा स्कूलदेखि चुनरा टोल सडक ग्राम्भेल योजना	४	३११५१	१	N/A	२,५०,०००		२,५०,०००			
३३	स्वास्थ्य चौकी कल्पट निर्माण योजना	४	३११५१	१	N/A	२,२५,०००		२,२५,०००			
३४	गुईजवा सडक तटबन्ध योजना	४	३११५४	१	N/A	२,५०,०००		२,५०,०००			
३५	माया खोला रेउले टोल तटबन्ध निर्माण योजना	४	३११५४	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००			
३६	गल्ली बेसरहवा पक्की कुलो निर्माण योजना	४	३११५५	१	N/A	२,५०,०००		२,५०,०००			

३७	बोक्सिन्या कूलो निर्माण योजना	४	३११५५	१	N/A	२,२५,०००		२,२५,०००				
३८	लिपट सिचाई योजना	४	३११५५	१	N/A	७,००,०००		७,००,०००				
३९	सुकदेवा पौनी कूलो नहर निर्माण योजना	४	३११५५	१	N/A	२,५०,०००		२,५०,०००				
४०	भुव्हार थान संरक्षण योजना	४	३११५९	१	N/A	१,८०,०००		१,८०,०००				
४१	मौली चौपारी निर्माण योजना	४	३११५९	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००				
४२	रात्रि आ.वि. बैवाड़ पर्खाल निर्माण योजना	४	३११५९	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००				
४३	लानेश्वर शिवालय गेट निर्माण तथा हल मर्मत योजना	४	३११५९	१	N/A	२,७५,०००		२,७५,०००				
४४	ईलाका प्रहरी चौकी गेट तथा पर्खाल निर्माण योजना	४	३११६१	१	N/A	२,००,०००		२,००,०००				
४५	कृषी उपज संकलन केन्द्र मर्मत योजना	४	३११६१	१	N/A	१,००,०००		१,००,०००				
कुल जम्मा						८५,००,०००	५,६५,०००	७९,३५,०००				

दँगीशरणा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीष्टक : दँगीशरणा गाउँपालिकावडा नं. ५ (८०५५६५०२२०५)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत					
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण				
दगाशरणा गाउँपालिकावडा नं. ५ - ८०५५६५०२२०५							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	क्रण	जनसहभागिता	बैदेशिक
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	५	२९९४१	१	N/A	२,८८,०००	२,८८,०००					
२	संचार खर्च	५	२२११२	१	N/A	१२,०००	१२,०००					
३	इन्धन खर्च (कार्यालय प्रयोजन)	५	२२२९२	१	N/A	३६,०००	३६,०००					
४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	५	२२३११	१	N/A	६०,०००	६०,०००					
५	अचार बनाउने तालिम	५	२२५९२	१	N/A	४०,०००			४०,०००			
६	जनजातिको लागि हस्तकला तालिम	५	२२५९२	१	N/A	८५,०००			८५,०००			
७	ट्राफिक सचेतना तालिम	५	२२५९२	१	N/A	४०,०००			४०,०००			
८	झार्स्ट्रिंग तालिम	५	२२५९२	१	N/A	९०,०००			९०,०००			
९	सिलाई कटाई तालिम	५	२२५९२	१	N/A	१,००,०००			१,००,०००			
१०	७५ प्रतिशत अनुदानमा कृषी औजार मैसिन वितरण कार्यक्रम	५	२२५२२	१	N/A	३,००,०००			३,००,०००			
११	अपांगलाई सम्मान कार्यक्रम	५	२२५२२	१	N/A	२५,०००			२५,०००			
१२	कृषी अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	५	२२५२२	१	N/A	१,९९,०००			१,९९,०००			
१३	खलुवा चिस विद्यालय शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	५	२२५२२	१	N/A	१,००,०००			१,००,०००			
१४	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	५	२२५२२	१	N/A	४०,०००			४०,०००			
१५	डस्टविन वितरण कार्यक्रम	५	२२५२२	१	N/A	५०,०००			५०,०००			

१६	दलितको आयआर्जनको लागि घुम्ती कोष संचालन कार्यक्रम	५	२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००	
१७	बजार क्षेत्रमा सडक बत्ती जडान कार्यक्रम	५	२२५२२	१	N/A	४०,०००	४०,०००	
१८	बालप्रतिभा पहिचान कार्यक्रम	५	२२५२२	१	N/A	२५,०००	२५,०००	
१९	बिरुवा वितरण कार्यक्रम	५	२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००	
२०	लक्ष्मी नारायण आधारभूत विद्यालय कार्यालय व्यवस्थापन	५	२२५२२	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	
२१	लागुपदार्थ दुर्व्यसनी सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	५	२२५२२	१	N/A	३०,०००	३०,०००	
२२	लोक सेवा तयारी कक्षा	५	२२५२२	१	N/A	८०,०००	८०,०००	
२३	वडा अध्यक्ष कप खेलकुद प्रतियोगिता कार्यक्रम	५	२२५२२	१	N/A	१,९५,०००	१,९५,०००	
२४	व्यवसायिक तरकारी खेतिका लागि स्प्रे टंकी वितरण कार्यक्रम	५	२२५२२	१	N/A	८०,०००	८०,०००	
२५	विपत्र कृषकलाई बंगुरका पाठा वितरण कार्यक्रम	५	२२५२२	१	N/A	६०,०००	६०,०००	
२६	विपत्र दलितलाई बाखा वितरण कार्यक्रम	५	२२५२२	१	N/A	२५,०००	२५,०००	
२७	संविधान दिवस कार्यक्रम	५	२२५२२	१	N/A	१५,०००	१५,०००	
२८	साहिद अभिनन्दन कार्यक्रम	५	२२५२२	१	N/A	१५,०००	१५,०००	
२९	हिउँदै तथा वर्षेवाली किटनाशक बिषाधी वितरण कार्यक्रम	५	२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००	
३०	कार्यालय संचालन तथा विविध खर्च	५	२२७११	१	N/A	१,२०,०००	१,२०,०००	
३१	बालापुर जन कृषि सहकारी संस्थालाई व्यवसायिक खेतिका लागी मल/बिउ खरिद अनुदान	५	२६४१३	१	N/A	९०,०००	९०,०००	
३२	कुकलगडी देखि महेवा खोलासम्म सडक निर्माण योजना	५	३११५१	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	
३३	खलवाचिस सुनडवरी सडक स्तरोन्नती योजना	५	३११५१	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	
३४	खलवाचिस सलौरासम्म सडक मर्मत योजना	५	३११५१	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	
३५	गौगीदेखि देविगञ्ज जाने बाटो मर्मत योजना	५	३११५१	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	
३६	ठेक्का डाडा देखि गौरी कुवा जाने बाटो निर्माण योजना	५	३११५१	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	

३७	डाडाचिस चौधरी टोलमा पक्की नाला निर्माण योजना	५	३११५१	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००				
३८	तिनकुने चोकदेखि रोत्पानीको घरसम्म सडक स्तरोन्नती	५	३११५१	१	N/A	५०,०००	५०,०००				
३९	पढैया टोलदेखी हेकुली जोड्ने सडक मर्मत योजना	५	३११५१	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
४०	बस्ते टोलमा बाटो मर्मत योजना	५	३११५१	१	N/A	५०,०००	५०,०००				
४१	बालापुर खैरहवा सम्म सडक मर्मत योजना	५	३११५१	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
४२	मिरौलादेखि हेकुली सम्म सडक मर्मत योजना	५	३११५१	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००				
४३	लालमटे टोल सडक मर्मत योजना	५	३११५१	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
४४	लौवस्ता सडक स्तरोन्नती योजना	५	३११५१	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००				
४५	सलौरा चोक देखि टंकी जाने बाटो मर्मत योजना	५	३११५१	१	N/A	४०,०००	४०,०००				
४६	सलौरा चौतारादेखि स्कुलसम्म सडक स्तरोन्नती	५	३११५१	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००				
४७	बालापुर कल्पट नेर तटबन्ध निर्माण योजना	५	३११५४	१	N/A	७०,०००	७०,०००				
४८	कुञ्ज बहादुरको घरनेर कुलो मर्मत योजना	५	३११५५	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
४९	कुमालगढी डोरा दूर सिचाई योजना	५	३११५५	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००				
५०	कूरी पक्की कुलो निर्माण योजना	५	३११५५	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००				
५१	कृषी कुवा निर्माण योजना	५	३११५५	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००				
५२	खलुवाचिस झमरे कुलो निर्माण योजना	५	३११५५	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
५३	गोकुल योगीको घरदेखि मोरा खत्रीको घरसम्म कुलो निर्माण योजना	५	३११५५	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
५४	डाडाचिस सिचाई पोखरी मर्मत योजना	५	३११५५	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
५५	नन्द्रागाउँ डरै कुलो निर्माण योजना	५	३११५५	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
५६	सलौरा गनारी कुलो निर्माण योजना	५	३११५५	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
५७	सलौरा झमरे कुलो निर्माण योजना	५	३११५५	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००				

५८	सलौरी बाटो मर्मत योजना	५	३११५५	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००				
५९	हुकुमीको घरनेर कुलां मर्मत योजना	५	३११५५	१	N/A	१,००,०००		१,००,०००				
६०	देविगञ्ज खानेपानी मर्मत योजना	५	३११५६	१	N/A	१,००,०००		१,००,०००				
६१	पोतली महेवा खोला खानेपानी पाईप विस्तार योजना	५	३११५६	१	N/A	६०,०००		६०,०००				
६२	खैरवा सामुदायिक भवन मर्मत योजना	५	३११५९	१	N/A	५०,०००		५०,०००				
६३	डाङाचिस शिवमन्दिर नेर सामुदायिक भवन निर्माण योजना	५	३११५९	१	N/A	२,००,०००		२,००,०००				
६४	डाङाचिस सौचालय निर्माण योजना	५	३११५९	१	N/A	४०,०००		४०,०००				
६५	मिरौली भुव्हार थान निर्माण योजना	५	३११५९	१	N/A	१,००,०००		१,००,०००				
६६	लक्ष्मी नारायण आधारभूत विद्यालय फिल्ड मर्मत योजना	५	३११५९	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००				
६७	सलौरा भुव्हार थान पर्खाल निर्माण योजना	५	३११५९	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००				
६८	खलुवा चिस स्कूल घेरबार योजना	५	३११६१	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००				
कुल जम्मा						८५०,०००	५,१६,०००	७९,८४,०००				

दँगीशरणा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीष्टक : दँगीशरणा गाउँपालिकावडा नं.६ (८०५५६५०२२०६)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत			आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	क्रण	जनसहभागिता	बैदेशिक
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह					
दँगीशरणा गाउँपालिकावडा नं.६ - ८०५५६५०२२०६														
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	६	२११४१	१	N/A	२,८८,०००	२,८८,०००							
२	संचार खर्च	६	२२११२	१	N/A	१२,०००	१२,०००							
३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	६	२२२१२	१	N/A	३६,०००	३६,०००							
४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	६	२२३११	१	N/A	६०,०००	६०,०००							
५	कटाई सिलाई तालिम	६	२२५१२	१	N/A	१,००,०००			१,००,०००					
६	उन्नत जातका कुखुरा, दाना, ओषधी भाँडा वितरण	६	२२५२२	१	N/A	४,८४,०००			४,८४,०००					
७	उन्नत जातको पाठा पाठी वितरण कार्यक्रम	६	२२५२२	१	N/A	२,००,०००			२,००,०००					
८	खानेपानी तथा सरसफाईका लागि ड्रम तथा साबुन वितरण कार्यक्रम	६	२२५२२	१	N/A	४,५०,०००			४,५०,०००					
९	गहुङ्को वितु वितरण कार्यक्रम	६	२२५२२	१	N/A	१,५०,०००			१,५०,०००					
१०	चिसापानी गौशाला आहार तथा गोठ व्यवस्थापन कार्यक्रम	६	२२५२२	१	N/A	३,४५,०००			३,४५,०००					
११	प्रा र्खा के बागरमा पौष्टिक आहार तथा अण्डा वितरण कार्यक्रम	६	२२५२२	१	N/A	२,५०,०००			२,५०,०००					
१२	फलफूलको विरुवा वितरण कार्यक्रम	६	२२५२२	१	N/A	१,५०,०००			१,५०,०००					
१३	बागर प्रहरी चौकी व्यवस्थापन	६	२२५२२	१	N/A	९०,०००			९०,०००					
१४	मकैको वितु वितरण कार्यक्रम	६	२२५२२	१	N/A	१,००,०००			१,००,०००					
१५	युवाका लागि खेलकुद सामग्री वितरण	६	२२५२२	१	N/A	४५,०००			४५,०००					

१६	विविध खर्च	६	२२७९९	१	N/A	१,२०,०००	१,२०,०००				
१७	गौरीगाउं अधुरो कल्पट निर्माण योजना	६	३११५९	१	N/A	८५,०००		८५,०००			
१८	डोरा गजेरी अधुरा कल्पट निर्माण योजना	६	३११५९	१	N/A	६५,०००		६५,०००			
१९	नयाँ बस्ती कल्पट मर्मत योजना	६	३११५९	१	N/A	५५,०००		५५,०००			
२०	प्रसदुवा देखि बुराडालेर जाने सडकमा कल्पट निर्माण योजना	६	३११५९	१	N/A	३,००,०००		३,००,०००			
२१	प्रसदुवाको बुराडावर बाटोको सोती विरामा कल्पट निर्माण योजना	६	३११५९	१	N/A	३,००,०००		३,००,०००			
२२	बागर मसानघाट बाटो मर्मत	६	३११५९	१	N/A	७५,०००		७५,०००			
२३	भण्डारी टोल बाटवमा कल्पट निर्माण योजना	६	३११५९	१	N/A	३,००,०००		३,००,०००			
२४	मैरवा बाटोको सोती विरामा कल्पट निर्माण योजना	६	३११५९	१	N/A	२,२०,०००	२,२०,०००				
२५	वडा नं ६ को बाटो नाली निर्माण तथा ग्रामेल योजना लेटार देखि थपगाउँसम्म	६	३११५९	१	N/A	८,००,०००		८,००,०००			
२६	हेमपाईप निर्माण योजना	६	३११५९	१	N/A	४,००,०००		४,००,०००			
२७	थपगाउं गनारी कुलो लाईनिङ योजना	६	३११५५	१	N/A	२,२०,०००		२,२०,०००			
२८	थपगाउं शाखा नहर लाईनिङ योजना	६	३११५५	१	N/A	३,००,०००		३,००,०००			
२९	प्रसदुवा बौला कुलो लाईनिङ योजना	६	३११५५	१	N/A	२,२०,०००		२,२०,०००			
३०	बगरपुर सिचाई कुलो निर्माण योजना	६	३११५५	१	N/A	१,५०,०००		१,५०,०००			
३१	बागर डाडा कुलो पक्की योजना	६	३११५५	१	N/A	५,४०,०००		५,४०,०००			
३२	मैरवा बरौ खोला नजिक कुलो लाईनिङ योजना	६	३११५५	१	N/A	१,४५,०००		१,४५,०००			
३३	राजपुर बौला कुलो लाईनिङ योजना	६	३११५५	१	N/A	२,२०,०००		२,२०,०००			
३४	राजपूर शाखा नहर निर्माण योजना	६	३११५५	१	N/A	३,००,०००		३,००,०००			
३५	लेटार डिप बोरिड घर निर्माण तथा मिटर बक्स जडान योजना	६	३११५५	१	N/A	१,२५,०००		१,२५,०००			
३६	भानु मा वि प्रसदुवा चमेनागृह निर्माण योजना	६	३११५९	१	N/A	२,५०,०००		२,५०,०००			

३७	वडा कार्यालय रंगरोगन तथा मर्मत योजना	६	३११५९	१	N/A	३,००,०००		३,००,०००					
३८	श्री सिद्ध पृथ्वी मा वि श्रीगाउँ चमेनागृह निर्माण योजना	६	३११५९	१	N/A	२,५०,०००		२,५०,०००					
					कुल जम्मा	८५,००,०००	१७,३६,०००	७७,६४,०००					

दँगीशरणा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : दँगीशरणा गाउँपालिकावडा नं.७ (८०५५६५०२२०७)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत			
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	क्रण	जनसहभागिता
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
दँगीशरणा गाउँपालिकावडा नं.७ - ८०५५६५०२२०७										
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	७	२११४१	१	N/A	२,८८,०००	२,८८,०००			
२	बोकटी कोइरालाडाँडा र बाँका डिप बोरिड संचालनका लागी विद्युत महशुल सहुलियत	७	२२१११	१	N/A	२,१०,०००		२,१०,०००		
३	संचार महसुल	७	२२११२	१	N/A	१२,०००	१२,०००			
४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	७	२२२१२	१	N/A	३६,०००	३६,०००			
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	७	२२३११	१	N/A	६०,०००	६०,०००			
६	आ.वि. मा सफ्टवेयर निर्माण कार्यक्रम	७	२२४१२	१	N/A	१,००,०००		१,००,०००		
७	जनजातिलाई हस्तकला तालिम	७	२२५१२	१	N/A	१,००,०००		१,००,०००		
८	साबुन बनाउने तालिम	७	२२५१२	२	N/A	४,००,०००		४,००,०००		
९	सिलाई कटाई तालिम	७	२२५१२	१	N/A	३,००,०००		३,००,०००		
१०	७५% अनुदानमा कृषी सामाग्री वितरण कार्यक्रम	७	२२५२२	१	N/A	२,४०,०००		२,४०,०००		
११	७५% अनुदानमा तरकारीको बिउ वितरण कार्यक्रम	७	२२५२२	१	N/A	५०,०००		५०,०००		
१२	७५% अनुदानमा धानको बिउ वितरण कार्यक्रम	७	२२५२२	१	N/A	५०,०००		५०,०००		
१३	७५% अनुदानमा फलफूलका बिरुवा वितरण कार्यक्रम	७	२२५२२	१	N/A	६०,०००		६०,०००		
१४	७५% अनुदानमा मकैको बिउ वितरण कार्यक्रम	७	२२५२२	१	N/A	५०,०००		५०,०००		
१५	उन्नत जातको कुखुरा , दाना तथा औषधी वितरण कार्यक्रम	७	२२५२२	१	N/A	३,९४,०००		३,९४,०००		

१६	ज्ञानज्योती प्रा.वि. बोकटी शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
१७	डाले घाँस वितरण कार्यक्रम	७	२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००				
१८	दलित विपन्नलाई फिल्टर वितरण कार्यक्रम	७	२२५२२	१	N/A	९०,०००	९०,०००				
१९	पोषण कार्यक्रम	७	२२५२२	१	N/A	६०,०००	६०,०००				
२०	बंगुर पाठा वितरण कार्यक्रम	७	२२५२२	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
२१	माछा पोखरी खन्न प्रोत्साहन अनुदान (प्रती कठा १५ हजारको दरले)	७	२२५२२	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००				
२२	वडा ७ को अभिलेख राख्ने कार्यक्रम	७	२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००				
२३	वर्सिम घाँस वितरण कार्यक्रम	७	२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००				
२४	विद्यालयलाई बाल मैत्री सामाग्री वितरण कार्यक्रम	७	२२५२२	१	N/A	८०,०००	८०,०००				
२५	सिम्ठाना रात्री प्रा.वि. शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७	२२५२२	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००				
२६	कार्यालय संचालन तथा विविध खर्च	७	२२७११	१	N/A	१,२०,०००	१,२०,०००				
२७	आ.वि. बुटनिया शैक्षिक तलब भत्ता अनुदान	७	२६४१३	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००				
२८	महंगु बुद्धि स्मृती सहकारीलाई अनुदान	७	२६४१३	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
२९	रचपल श्रीगाउँ कटुवा बाँक बोकटी सडक ग्रामेल योजना	७	३११५१	१	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००				
३०	श्रीगाउँ चौतारा देखी बुटनिया सडक निर्माण योजना	७	३११५१	१	N/A	६,००,०००	६,००,०००				
३१	सिम्ठाना सडक नाला र ग्रामेल योजना	७	३११५१	१	N/A	६,००,०००	६,००,०००				
३२	सिम्ठानी कल्पर्ट र सडक निर्माण योजना	७	३११५१	१	N/A	३,५०,०००	३,५०,०००				
३३	हेमपाईप खरिद सडक निर्माण योजना	७	३११५१	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००				
३४	अदुरा डिपबोरिड र लिपट सिचाई संचालन योजना	७	३११५५	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००				
३५	कोइराला डाँडा कुलो निर्माण योजना	७	३११५५	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००				
३६	बुट्टिपुर र डावरी ताल निर्माण योजना	७	३११५५	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००				

३७	बाँका लिप्ट सिचाई योजना	६	३११५५	१	N/A	७,००,०००		७,००,०००					
			कुल जम्मा	८५,००,०००		५,१६,०००		७९,८४,०००					

प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम विवरण (सशर्त र विशेष अनुदान)

सि.नं.	कार्यक्रम /आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन रु.
१	कृषी / पशुपछी आधेकृत जनशोक्ते सेवा करार	२२४१३	४,००,०००
२	एक स्थानीय तह एक उत्पादन कार्यक्रम	२२५२२	१७,००,०००
३	काभड प्रभावत भइ गाउ फक्का कृषकलाई उत्पादन सामग्रीमा अनुदान	२२५२२	२०,००,०००
४	मुख्यमन्त्री ग्रामेण विकास तथा रोजगार कार्यक्रम	२२५२२	६०,००,०००
५	साना कृषि आजार तथा यन्त्र उपकरणमा अनुदान	२२५२२	१७,५०,०००
६	बहुउद्देश्यीय सभाहल नेमोण योजना (निरन्तरता...)	३१११२	५०,००,०००
७	श्री सेद्ध जनता क्याम्पस पक्की भवन नेमोण वडा ६	३१११२	२०,००,०००
८	सामुदायिक सिकाई केन्द्र हेकुलीको अधुरो भवन निर्माण	३१११२	१०,००,०००
९	दौरया सेचाई कुलो नेमोण चखारा	३११५५	१०,००,०००
१०	पित्रहवा सेचाई कुलो नेमोण वडा २	३११५५	१०,००,०००
११	बुटानेया थारुगाउँ लिफ्ट सेचाई नेमोण आयोजना	३११५५	१०,००,०००
१२	बागर जुरागनारो पक्की कुलो नेमोण वडा ६	३११५५	१०,००,०००
१३	पालेका कोसेलो घर (प्रदेशनी तथा बेको कक्ष)	३११५९	१०,००,०००
१४	बेबाड साते मान्देर संरक्षण वडा ४	३११५९	१०,००,०००
कुल जम्मा			२,५८,५०,०००

संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

दंगीशरण गाउँपालिका
आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारसा

शीर्षक /जिल्ला/कार्यक्रम

जम्मा

२६३३२ शसर्त अनुदान

१३,५३,००

३०७००१०६ लघु उद्यम विकास कार्यक्रम (३०७००१०६)

२५,००

२.६.४.११	प्रतिपर्द्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	नेपाल सरकार	नगद	१९,६०
२.६.४.१२	प्रतिपर्द्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्जिगी र एडमान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	नेपाल सरकार	नगद	४,००
२.६.४.१४	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिपर्द्धा वृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	नगद	१,४०

३०८००१०४ राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम (३०८००१०४)

८,००

३१२००१०१ कृषि विकास रणनीति अनुगमन तथा सम्बन्ध विकास कार्यक्रम (३१२००१०१)

४,००

२.७.१५.८६	कृषक दर्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	३,००
२.७.१५.८७	कृषि तथा पशुपन्थी सम्बन्धि तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	१,००

३१२००१०६ प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकीकरण परियोजना (३१२००१०६)

३५,००

५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०,००
५.१.११.५	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५,००

३१२०२०११ पशु सेवा विभाग (३१२०२०११)

११,००

२.७.१८.१४	लागत साझेदारीमा बंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	९,५३
२.७.१८.३८	Artificial Insemination सम्बन्धी कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	१,४७

३१४०१०११ राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्चीकरण विभाग (३१४०१०११)

३२,००

११.३.७.४	व्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली सञ्चालनार्थ बडा कार्यालयहरुको लागि डेक्सटप कम्प्युटर, प्रिन्टर, स्क्यानर तथा ४G Wireless Dongol खरिद	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	७,३५
२.१.१०.१	इन्टरनेट सेवा शुल्क	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	१,२०
२.१.८.१	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	५
२.३.२.१	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	४२
२.४.१.४	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	६०
२.४.१.४.३	सञ्चार सामग्री प्रसारण तथा छोपाई (सञ्चार र पैनुच अभियान सञ्चालन)	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	८९
२.४.१.४.४	दर्ता सिविर सञ्चालनार्थ सेवा प्रदायक छनौटको लागि विज्ञापन/सूचना प्रकाशन खर्च	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	२५
२.५.३.१	व्यक्तिगत घटना दर्ताका दर्ता किताब डिजीटाईजेशनका लागि परामर्श सेवा	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	३,००
२.५.३.३	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता सिविर सञ्चालन	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	६,३८
२.५.७.४	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	७,९६
२.६.६.६	(१) आयोजना सम्बन्धी अभियुक्तिकरण कार्यक्रम सञ्चालन (२) दर्ता सिविर सञ्चालन सम्बन्धी अभियुक्तिकरण/कार्यशाला/तालिम कार्यक्रम सञ्चालन (३) गुनासो सुनुवाइ सम्बन्धी अभियुक्तिकरण कार्यक्रम सञ्चालन । सहभागीहरू: हरेक बडाको प्रतिनिधि, स्थानीय CSQ स्थानीय निकायका अन्य कर्मचारी तथा पदाधिकारी, छनौट भएको सेवा प्रदायकको कर्मचारी तथा अन्य सरोकारवालाहरू	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	१,९५

अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण

स्थानीय तह

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारसा

शीर्षक /जिल्ला/कार्यक्रम

जम्मा

२.८.१.५	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक देनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	१,०२
२.८.१.६	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्याकान खर्च	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	५६
२.९.९.३	अन्य विविध खर्च-Pe riodic meeting costs of LGPOCC	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	२२
२.९.९.४	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	१५

३३६००१०१	गरिब घर परिवार पहिचान तथा परिचय पत्र वितरण कार्यक्रम (गरिब लक्षित विशेष कार्यक्रम) (३३६००१०१)	३,००
----------	---	------

६.२.२.१८७	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम पारिश्रमिक (गणक/सुपरीवेक्षक/गुनासो सुनुवाई अधिकारी/अतिरिक्त कार्य प्रोत्साहन भत्ता)	नेपाल सरकार	नगद	३,००
-----------	---	-------------	-----	------

३४००००११	महिलाबालबालिकातथा जेष्ठ नागरिक मन्त्रालय (३४००००११)	३,००
----------	---	------

२.७.१२.३	स्थानीय तहको लैंगिक हिसा निवारण कोषमा रकम	नेपाल सरकार	नगद	१,००
२.७.२५.५१	महिला, बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक मन्त्रालयको कार्य क्षेत्र (महिला, बालबालिका, अपांगता भएका व्यक्ति, जेष्ठ नागरिक तथा योनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक) का तथ्यांक संकलन तथा अद्यावधिक गरि महिला, बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक मन्त्रालयमा पठाउनका लागि	नेपाल सरकार	नगद	१,००
२.७.२५.५७	१) समाजमा रहेका कुरीति, कुप्रथा, लैङ्गिक हिसा, मानव वेचविखन तथा ओसारपसार विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम तथा अभियान संचालन २) महिला विकास कार्यक्रमदारा प्रवर्द्धित महिला सहकारी संस्थाहरूको सुदृढीकरण एवं स्थानीय तहको महिला उद्यमी संजाल स्थापनाको लागि सहजीकरण	नेपाल सरकार	नगद	१,००

३४३४१०११	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद् (३४३४१०११)	१,००
----------	------------------------------------	------

२.७.१४.१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	नेपाल सरकार	नगद	१,००
----------	--	-------------	-----	------

३५००००१४	सबैका लागि शिक्षा- आधारभूत तह (३५००००१४)	४,०९,००
----------	--	---------

१.१.३.२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी/प्रायिक्यिक धारका प्रशिक्षक समेत)	नेपाल सरकार	नगद	४,०९,००
---------	---	-------------	-----	---------

३५००००१५	माध्यमिक तह (३५००००१५)	१,४८,००
----------	------------------------	---------

१.१.३.४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी/प्रायिक्यिक धारका प्रशिक्षक समेत)	नेपाल सरकार	नगद	१,४८,००
---------	--	-------------	-----	---------

३५०००८०१	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर (३५०००८०१)	२,३५,००
----------	--	---------

१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	३३,५७
१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	एस.एस. डि. पि.	सोधभर्ना हुने अनुदान	५,५६
१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	एस.एस. डि. पि.	सोधभर्ना हुने ऋण	७,८७
११.१.२.१	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	५१,९०
११.१.२.१	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	एस.एस. डि. पि.	सोधभर्ना हुने अनुदान	८,६४
११.१.२.१	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	एस.एस. डि. पि.	सोधभर्ना हुने ऋण	१२,२२
२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	९,८२
२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	एस.एस. डि. पि.	सोधभर्ना हुने अनुदान	१,६३
२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	एस.एस. डि. पि.	सोधभर्ना हुने ऋण	२,३०
२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	२४,६८
२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	एस.एस. डि. पि.	सोधभर्ना हुने अनुदान	४,०९

अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण

स्थानीय तह
आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

शीर्षक /जिल्ला/कार्यक्रम

जम्मा

२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	एस.एस. डि. पि.	सोधभर्ना हुने ऋण	५,७९
२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	६,३०
२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	एस.एस. डि. पि.	सोधभर्ना हुने अनुदान	१,०४
२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	एस.एस. डि. पि.	सोधभर्ना हुने ऋण	१,४७
२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	नेपाल सरकार	नगद	२,८६
२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	एस.एस. डि. पि.	सोधभर्ना हुने अनुदान	४७
२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	एस.एस. डि. पि.	सोधभर्ना हुने ऋण	६७
२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	१३,६०
२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	एस.एस. डि. पि.	सोधभर्ना हुने अनुदान	२,२५
२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	एस.एस. डि. पि.	सोधभर्ना हुने ऋण	३,१९
२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	नेपाल सरकार	नगद	७,६२
२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	एस.एस. डि. पि.	सोधभर्ना हुने अनुदान	१,२६
२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	एस.एस. डि. पि.	सोधभर्ना हुने ऋण	१,७९
२.७.१३.३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा द को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	१४,२२
२.७.१३.३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा द को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	एस.एस. डि. पि.	सोधभर्ना हुने अनुदान	२,३५
२.७.१३.३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा द को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	एस.एस. डि. पि.	सोधभर्ना हुने ऋण	३,३३
७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	नेपाल सरकार	नगद	३,४३
७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	एस.एस. डि. पि.	सोधभर्ना हुने अनुदान	७१
७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	एस.एस. डि. पि.	सोधभर्ना हुने ऋण	३७

३६५००१०७ तराई मधेस समृद्धि कार्यक्रम (३६५००१०७)

३०,००

११.४.२२.२१५४ मावि मधेपुर विद्यालय भवन निर्माण योजना दंगीशरण गाउँपालिका- २

नेपाल सरकार नगद ३०,००

३६५०११०३ ज्ञानुगो पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम (३६५०११०३)

५८,००

११.४.८.५.५४४ चिसा पापी गौडाला झो.पु. दंगीशरण १-६, पदमपुर घाट (बवई खोला) झो.पु., आम्खोलिघाट (मलाई नेपाल सरकार खोला) द्रस., दंगीशरण गाउँपालिका, दाढ

नगद ५८,००

३६५०११०६ स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना (३६५०११०६)

६५,००

११.४.७.९.७ कलमखोला सडक पुल, दंगीशरण गा.पा २, दाढ (DPR समेत)

नेपाल सरकार नगद ६५,००

३७०००११४ स्वास्थ्य क्षेत्र सुधार कार्यक्रम (३७०००११४)

२०,००

२.७.२२.९५ स्वास्थ्य संस्था नभएका बडाहरूमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरूको संचालन खर्च

नेपाल सरकार नगद २०,००

३७०००१०१२ प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा (३७०००१०१२)

१,३८,००

२.७.२२.८८ स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलब, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत

नेपाल सरकार नगद १,३८,००

अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण

स्थानीय तह

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारसा

शीर्षक /जिल्ला/कार्यक्रम

जम्मा

३७००११०१	क्षयरोग नियन्त्रण (३७००११०१)			२,००
२.७.२२.७१	कम्प्युनिटि डट्स संचालन खर्च	नेपाल सरकार	नगद	१५
२.७.२२.७२	प्रयोगशालामा क्षयरोग संक्रमण नियन्त्रण (भेन्टिलेसन, एकजहस्ट फ्यान, फर्निचर, अटोक्लेम, मर्मत-सम्भार तथा परिवर्तन) सम्बन्धी क्रियाकलाप	नेपाल सरकार	नगद	१०
२.७.२२.७३	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा तथा विद्यालय नर्स परिचालन	नेपाल सरकार	नगद	१८
२.७.२२.७४	आर्थिक स्थिति कमजोर रहेका पुनःउपचारमा रहेका पी.वि.सी. विरामीहस्ताई उपचार अवधिभर पोषण खर्च तथा सम्पर्क परीक्षण	नेपाल सरकार	नगद	१५
२.७.२२.७५	उपचार केन्द्रहरूमा आकस्मिक अवस्थामा औसति एवं ल्याब सामाग्री ढुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी, ट्याली सीट लागतका फर्म फर्मेट फोटोकपी, कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मूल्यांकन, स्थलगत अनुशिक्षण, क्षयरोगका विरामीको चौमासिक कोहर्ट विशेषण र ई-टि.वि रजिस्टर अध्यावधिक, विव्ह क्षयरोग दिवस मनाउने	नेपाल सरकार	नगद	८२
२.७.२२.७६	क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा (दूर्घात वस्ति, पिछुडिएको वर्ग वसेवास स्थल, कार्यक्रम स्वास्थ्य संस्थावाट टाढा रहेका वस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुच कम भएका, कारगार, गुम्बा, स्कुल, बृद्धाश्रम, औद्योगिक क्षेत्र)सकृद क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	६०
३७००११०३	परिवार कल्याण कार्यक्रम (३७००११०३)			२०,००
६.२.२.२९६	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	९,२०
६.२.२.२९७	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	१०,८०
३७००११०४	एकीकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम (३७००११०४)			७,००
६.२.२.२६९	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवद्रधन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, बडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, बडा स्तरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागि घरघरी सर्वेक्षण, भेरिफिकेशन कार्य समेत	नेपाल सरकार	नगद	१,२५
६.२.२.२७०	बाह्य खोप केन्द्र बाट गुणस्तरिय खोप सेवा प्रदान गर्न खोप केन्द्रमा व्यवस्थापनको लागि फर्निचर व्यवस्था, सम्बन्धित बडा खोप समन्वय समिति मार्फत तयारी एवं खरिद, ३००० खोप केन्द्रमा प्रति खोप केन्द्र रु १०००० दरले, कम्तिमा टेवल १, कुर्सी १ र सानो बेब्ब १ र हात धूने सेटअप सहित तयारी तथा खरिद	नेपाल सरकार	नगद	४०
६.२.२.२७२	पोषण कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	४,३५
६.२.२.२९४	समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बाल रोगको एकीकृत व्यवस्थापन (IMD) कार्यक्रम समिक्षा तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा on site coaching	नेपाल सरकार	नगद	१,००
३७००११०५	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम (३७००११०५)			९,००
२.७.२२.६८	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRA, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	नेपाल सरकार	नगद	२५
२.७.२२.७०	हातिपाईले रोग विरुद्धको आम औषधी सेवन (MDA) कार्यक्रम सञ्चालन (१३ जिल्लाका १३ वालाहरू)	नेपाल सरकार	नगद	७,१०
२.७.२५.४८	ओलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छोटै गरी विपादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेइड समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	नेपाल सरकार	नगद	३०
२.७.२५.५५	पशुपंक्षी आदीवाट हुने ईन्कुएन्जा, बर्ड फ्लू, AMR, सिएसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	२०
२.७.२५.६	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरू (Hyper tension, Diabetes, CCPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अलर्जाइमर दिवस, रेबिज दिवस, विव्ह औलो दिवस) मनाउने	नेपाल सरकार	नगद	१,००
२.७.६.१	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्कव टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	नेपाल सरकार	नगद	१५
३७००११०६	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम (३७००११०६)			१,००

अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण

स्थानीय तह
आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

शीर्षक /जिल्ला/कार्यक्रम

जम्मा

२.७.२२.७७	उच्च जेखिममा रहेका समुदायमा विरामी खोजपडताल कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	५०
२.७.५.८	विश्व कुष्ठरोग दिवस तथा अपांगता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	२०
२.७.५.९	विधालयमा कुष्ठरोगबाटे जनचेतना तथा परिक्षण कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	३०

३७००११०८	अस्पताल निर्माण सुधार तथा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली (३७००११०८)	१,००
-----------------	--	-------------

६.२.२.३२३	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं वार्षिक समिक्षा	नेपाल सरकार	नगद	१,००
-----------	--	-------------	-----	------

३७००११०९	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा सूचना तथा संचार केन्द्र (३७००११०९)	१,००
-----------------	--	-------------

१.१.२.१०	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्द्धन अभियान	नेपाल सरकार	नगद	१,००
----------	--	-------------	-----	------

३७००१११५	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम (३७००१११५)	१७,००
-----------------	---	--------------

६.२.२.३०५	स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यन्वयन, सुदृढीकरण तथा समिक्षा (स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रमको समिक्षा)	नेपाल सरकार	नगद	३,००
६.२.२.३०७	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चितताका लागि औपचार्यीको आपूर्ति र उपयोग, सम्बन्धित कार्यक्रमहरूको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन (अनुगमन मूल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)	नेपाल सरकार	नगद	६०
६.२.२.३०८	विरामीको लागि ओ.पि.टि.टिकट (कार्वन कपी सहितको) छपाई	नेपाल सरकार	नगद	७५
६.२.२.३२१	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औपचार्यी र स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री (PPE बाहेक) खरिद तथा औपचार्यी लगायतका सामग्रीको दुवारी तथा रिप्याकिंग र वितरण समेत	नेपाल सरकार	नगद	११,८५
६.२.२.३२२	स्थानीय तह भित्रका स्वास्थ्यकर्मीहरू, म.स्वा.स्वय.से. का लागि आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा अन्तर्गत आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धित प्राथमिक उपचार बाटे अभियुक्तिकरण / तालिम	नेपाल सरकार	नगद	८०

३७००१११६	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम (३७००१११६)	७,००
-----------------	---	-------------

२.७.२२.६७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	नेपाल सरकार	नगद	७,००
-----------	--	-------------	-----	------

३७१००१०२	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम (३७१००१०२)	६३,००
-----------------	--	--------------

२.४.१.५	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	६४
२.५.७.१०	प्राविधिक सहायकको पोसाक	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	१०
२.५.७.५	रोजगार संयोजकको तलब	नेपाल सरकार	नगद	४,६८
२.५.७.७	रोजगार संयोजकको पोसाक	नेपाल सरकार	नगद	१०
२.५.७.८	प्राविधिक सहायकको तलब	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	३,६७
२.७.३.१	विपन्न श्रमिकको ज्याता (दैनिक रु. ५१७ * संख्या १०० * दिन १००)	नेपाल सरकार	नगद	२२
२.७.३.१	विपन्न श्रमिकको ज्याता (दैनिक रु. ५१७ * संख्या १०० * दिन १००)	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	५१,७०
२.७.५.१०	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण	आई डि ए	सोधभर्ना हुने ऋण	१,८९

दँगीशरण गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ



आय र व्यय को स्रोत मेलान

आ.व. : २०७७/७८ Source Display : विस्तृत

सि.नं.	स्रोत समूह	बजेटको स्रोत/तह	स्रोत	प्राप्तिको विवरण	अनुमानित आय	अनुमानित व्यय	फरक
१	संघीय सरकार, नेपाल सरकार, 13311 - समानिकरण अनुदान, नगद अनुदान				१,४७,००,०००.००	१,४७,००,०००.००	
१.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,४७,००,०००.००	१,४७,००,०००.००	
२	संघीय सरकार, नेपाल सरकार, 13312 - शसर्त अनुदान चालु, नगद अनुदान				१३,५३,००,०००.००	१३,५३,००,०००.००	
२.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	११,८८,००,०००.००	११,८८,००,०००.००	
२.२	अन्तरिक्ष श्रोत	आन्तरिक ऋण	आन्तरिक श्रोत	नगद ऋण	८,००,०००.००	८,००,०००.००	
२.३	बैदेशिक श्रोत	आई डि ए	वैदेशिक ऋणको प्राप्ति	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	९०,००,०००.००	९०,००,०००.००	
२.४	बैदेशिक श्रोत	एस.एस. डि. पि.	अन्तराष्ट्रिय अन्तर-सरकारी संस्थाबाट प्राप्त पूँजीगत अनुदान	सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२८,००,०००.००	२८,००,०००.००	
२.५	बैदेशिक श्रोत	एस.एस. डि. पि.	अन्तराष्ट्रिय अन्तर-सरकारी संस्थाबाट प्राप्त पूँजीगत अनुदान	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३९,००,०००.००	३९,००,०००.००	
३	प्रदेश सरकार, प्रदेश नंबर ५, 13311 - समानिकरण अनुदान, नगद अनुदान				५०,७९,०००.००	५०,७९,०००.००	
३.१	प्रदेश सरकार	प्रदेश नंबर ५	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०,७९,०००.००	५०,७९,०००.००	
४	प्रदेश सरकार, प्रदेश नंबर ५, 13312 - शसर्त अनुदान चालु, नगद अनुदान				१,४८,५०,०००.००	१,४८,५०,०००.००	
४.१	प्रदेश सरकार	प्रदेश नंबर ५	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,४८,५०,०००.००	१,४८,५०,०००.००	
५	प्रदेश सरकार, प्रदेश नंबर ५, 13314 - विषेश अनुदान चालु, नगद अनुदान				१,१०,००,०००.००	१,१०,००,०००.००	
५.१	प्रदेश सरकार	प्रदेश नंबर ५	विषेश अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,१०,००,०००.००	१,१०,००,०००.००	
६	राजस्व बाडफाड, राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार, 10020 - राजस्व बाँडफाँड, नगद				३९,५०,०००.००	३९,५०,०००.००	
६.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	३९,५०,०००.००	३९,५०,०००.००	
७	राजस्व बाडफाड, राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार, 10020 - राजस्व बाँडफाँड, नगद				६,७१,३५,४००.००	६,७१,३५,४००.००	
७.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	६,७१,३५,४००.००	६,७१,३५,४००.००	
८	अन्तरिक्ष श्रोत, आन्तरिक श्रोत, 10010 - आन्तरिक श्रोत, नगद				८,४३,६७,२५६.५२	८,४३,६७,२५६.५२	
८.१	अन्तरिक्ष श्रोत	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	८,४३,६७,२५६.५२	८,४३,६७,२५६.५२	
				जम्मा	४१६३८१६५६.५२	४१६३८१६५६.५२	०